
Pág..: 1/47 EX.03.0009  Rev.: 1

RESOLUCIÓN 126E/2025, de 20 de marzo, de  la Directora General de Universidades, por  la
que  se desestiman provisionalmente  las  ayudas  correspondientes  a  la Convocatoria General
de Becas, del Curso 2024-2025, para el alumnado que curse estudios universitarios.

REFERENCIA: Código Expediente: 0011-3506-2024-000000

UNIDAD GESTORA:  Sección de Universidad

De conformidad con lo establecido en la base 10ª de la Convocatoria General de Becas
correspondiente  al  curso  2024-2025,  para  el  alumnado  que  curse  estudios  universitarios,
aprobada mediante Resolución 216E/2024,  de 24 de  septiembre,  de  la Directora General  de
Universidad, publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 206, de 10 de octubre de 2024,
el Servicio de Universidad verificará el cumplimiento de los requisitos necesarios para acceder
a  las  ayudas  y  realizará  de  oficio  la  valoración  de  las  solicitudes  conforme  a  los  criterios
establecidos en estas bases. En el caso en el que no se cumplan los requisitos generales de la
convocatoria  o  se  sobrepasen  los  umbrales  máximos  de  renta  y  patrimonio  previstos  en  la
misma,  propondrá  la  desestimación  de  dichas  solicitudes  mediante  la  publicación  de  una
resolución provisional.

Visto  el  informe  que  presenta  la  Directora  del  Servicio  de  Universidad  respecto  a  la
resolución  provisional  de  la  Convocatoria  General  de  Becas  correspondiente  al  curso  2024-
2025 en cumplimiento de la base 10ª de la citada convocatoria.

En virtud de las facultades atribuidas por el artículo 32.1 d) de la Ley Foral 11/2019, de
11  de marzo,  de  la  Administración  de  la  Comunidad  Foral  de  Navarra  y  del  Sector  Público
Institucional Foral,

RESUELVO:

1º. Desestimar provisionalmente las becas al estudio, sin perjuicio de las reclamaciones
a que hubiera lugar, para los y las estudiantes que se relacionan en el Anexo I por no cumplir
los requisitos generales de la convocatoria o por sobrepasar los umbrales de renta y patrimonio
establecidos en la misma.

2º.- Conceder  un plazo de 10 días a partir  de  la  publicación de esta  resolución en el
portal navarra.es, para que las personas interesadas puedan realizar alegaciones y aportar  la
documentación que estimen oportuna.

3º. Ordenar  la publicación de  la presente Resolución y sus Anexos en  la  ficha  “Becas
para enseñanzas universitarias 2024-2025” del portal navarra.es.

4º.  Las  personas  solicitantes  podrán  consultar  su  situación  en  la  aplicación  de
tramitación telemática de la Convocatoria General de Becas 2024-2025.

Sarriguren, a 20 de marzo de 2025.

LA DIRECTORA GENERAL DE UNIVERSIDAD
Eva Perujuániz Bermúdez

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 2/47 EX.03.0009  Rev.: 1CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 3/47 EX.03.0009  Rev.: 1

Anexo I. Ayudas denegadas. Resolución provisional

SOLICITUD PRIMER APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE
CÓDIGO

DENEGACIÓN
18432 ABAD ANDIA ANGELA 3E

17915 ABADIA CAJAL ARANTXA 5E

17589 ABADÍA GIL ANDREA 5E

20918 ABEGUE OBONO MAITE 1E,3E,5E

18006 ACELDEGUI BERNAL AITOR 5E

17411 ACHOUR SABRI FATIMA ZAHRA 3G

16106 ADOT ZAZPE IRUNE 3E

20327 AGIRRE SOLDEVILLA LEIRE 1E,5E

20529 AGUADERO GARCIA AINHOA 3E,5E

17941 AGUADO MARQUES OLIVIA 1E

18112 AGUAS MEZQUITA SAIOA 5E

19055 AGUERREA CALDERON MARTA 3G,5G

19678 AGUERRI SANTACRUZ CARMEN 5E

18090 AGUILAR IRIARTE IRENE 3E

18085 AGUILAR IRIARTE MARIO 3E

18095 AGUILAR IRIARTE OIHANE 3E

19155 AGUILERA GARCÍA JULEN 5E

20728 AGUIRRE MEDRANO ADRIANA 3E,5E

19852 AGUIRRE MUNARRIZ IRATXE 1E,5E

18611 AGUIRRE VERGARA NAROA 5E

16105 AHECHU ELGORRIAGA AIMAR 5E

19908 AHMED DADA AHMEDU AHMED FAL 5E

20959 AINZUA ISTURIZ ANE 5E

19831 AINZUA ISTURIZ NAROA 5E

19821 AIZCORBE ESCRICHE GARAZI 3G,5G

20265 AIZCORBE ESCRICHE GARBIÑE 5E

18761 AIZKORBE GALARRETA IRATI 5E

19624 AIZKORBE GALARRETA SAIOA 5E

18120 AIZPUN ANCHORENA NEREA 5E

15967 AIZPURUA IÑARREA AITOR 3E,3G

18099 AIZPURUA IÑARREA ASIER 3E,3G

18459 ALBA OROZ MAYTE 5E

17856 ALBERDI GARCIANDIA AITOR 3G

18081 ALBERO ROYO PAULA 1E

19964 ALBERRO ISASI IRAIDE 5E

16064 ALBIZU GARCIA HAIZEA IRAIA 3E,5E

19866 ALCALA OROZ ITZIAR 5E

18248 ALCALDE LABAIRU UXUE 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 4/47 EX.03.0009  Rev.: 1

15952 ALCALDE NAVARRO JIMENA 3G,5E

20797 ALDAVE TELLECHEA IZARO 3E

17938 ALDEA GARCIA ANNE 5E

17999 ALDUNTZIN OTXOTEKO IRATI 5E

20936 ALEGRE ANTELO JAIME 3E,5E

16335 ALEGRIA TABARES MAITE 1G,5G

19589 ALFARO SANJURJO PABLO 3E

20075 ALFARO SANJURJO SANTIAGO 3E

20593 ALMIRANTEARENA SAENZ DE UGARTE NAHIA 5E

17802 ALONSO FORCADA LAURA 3E,5E

19544 ALONSO GEZURAGA IMANOL 5E

19950 ALONSO MORALES MAR 1E,5E

19910 ALONSO MORALES RODRIGO 1E,5E

18774 ALONSO SANCHEZ SUKIA NAIDYSHA 3G

20134 ALTUNA BAQUERO ANDER 1E,5E

20145 ALTUNA BAQUERO NAROA 1E,5E

17903 ALÚSTIZA SÁNCHEZ AIMAR 3E

17899 ALÚSTIZA SÁNCHEZ NAIARA 3E

18290 ALVAREZ ALONSO MARKEL 5E

17717 ALVAREZ CASTELLANOS ISABEL 3E,5E

17703 ALVAREZ CASTELLANOS TERESA 3E,5E

16098 ALVAREZ GUAMAN PAULA 5E

20442 ALVAREZ MONREAL ANDREA 3E,5E

19727 ALVAREZ SETUAIN UNAI 3G,5E

20387 ÁLVAREZ MAESTRO ANA 5E

16586 ÁLVAREZ DE EULATE ZUBILLAGA AITOR XABIER 3G

18348 ALVARO SANTANA JAVIER 5E

20764 ALZORRIZ CARMONA LEYRE 5G

17383 ALZUETA ALDUNATE IBAI 1E,3E,5E

19256 ALZUETA AYERRA MAITE 3E,5E

15976 ALZUGUREN GOYA ALEXANDER 5E

17582 AMAT ILLERA SARA 5E

19985 AMATRIA BERRUETE JAVIER 5E

17391 AMATRIA GALDEANO NOEMI 5E

15936 AMEZGARAY GOMEZ ANDER 3E

17210 AMILLANO ZURBANO AMAIUR 3G

18413 AMOR MORENO ARITZ 5E

19255 AMORES SERRANO ANA PAULA 5G

19446 ANAUT HUERTAS ALEJANDRA 5E

17806 ANCHO ERDOZAIN XELEI 5E

18124 ANCÍN ECHEVERRÍA RUBÉN 1E,5E

17535 ANDIA CALVO JAVIER 5G

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 5/47 EX.03.0009  Rev.: 1

16141 ANDION PEREZ BEATRIZ 5E

19206 ANDRES BASARTE OLAIA 5E

20341 ANDRÉS CABEZAS LAIA 1E,3E,5E

19280 ANDRÉS MERCADO ALEJANDRO 1G

20866 ANDUEZA GALETX EKAI 5E

20884 ANDUEZA IMAZ IRATI 5E

18386 ANDUEZA SALVATIERRA DAVID 14G

16457 ANDUEZA SAN MIGUEL AINHOA 5E

16056 ANDUEZA SANCHEZ ANDONI 5E

16053 ANDUEZA SÁNCHEZ ANGELA 5E

19426 ANTOMAS ALONSO JAVIER 5E

19951 APARICIO HERRERO CARLA 5E

19916 APEZETXEA GOGORTZA EIDER 14G,5E

16807 ARABAOLAZA MUNARRIZ IRATI 3E

18259 ARAKUES MIKELAJAUREGI JULEN 5E

18254 ARAKUES MIKELAJAUREGI OLATZ 5E

17244 ARAMBURU FERNANDEZ AINHOA 1E,5E

20654 ARAMBURU ROMEO MIKEL 5E

18706 ARAMENDIA LEZA MIKEL 5E

18352 ARANA MENA AINARA 5E

16576 ARANA PEREZ JOAQUIN 1E

17542 ARANA RODRIGUEZ OIER 5E

15964 ARAÑA ORBEGOZO MAITANE 1G

17877 ARANAZ ALEGRIA ALBARO 5E,20G

18704 ARANAZ CATALÁN MIGUEL ÁNGEL 3E,5E

17761 ARANGOA CABASES MALEN 5E

16373 ARANGUIBEL MIRANDA JUNE 5E

16148 ARANGUREN ANTOMÁS IRATI 5E

19066 ARANGUREN ARRIETA AMETS 5E

18795 ARANGUREN ARRIETA OSKIA 5E

19406 ARANGUREN ERICE MIKEL 5E

20937 ARANGUREN LARRAYOZ ALEJANDRO 5G

20056 ARANGUREN LARRAYOZ CARLOS 5G

19878 ARANGUREN NOAIN AMAIA 1E

16686 ARANGUREN SANCHEZ SILVIA 5E

18701 ARAUS GONZALEZ JULEN 5E

18278 ARBELOA GUERRERO IRAIA 5E

17600 ARBIZA IGLESIAS EIDER 5E

19686 ARBIZU BARBARIN PAULA 1E,2E,5E

20288 ARBIZU LAPIEZA IZARO 5E

20326 ARBIZU LAPIEZA JUNE 5E

18422 ARBUNIES APESTEGUIA NATALIA 1E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 6/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19423 ARBUNIES APESTEGUIA NICOLAS 1E

15997 ARCE GURREA YAIZA 5E

20332 ARCEGA YAGÜE LEYRE 5E

17178 ARDANAZ DUFUR MAIDER 1E

19233 ARDILA ANSO IRUNE 3G

17253 ARDILA UNANUA ERIKA 1G

19367 ARELLANO ARANDA IGNACIO 5E

18427 ARELLANO ARELLANO SARA 1G

19305 ARELLANO CAMEO JUAN 3E,5E

16761 ARELLANO USON MARIA 5E

17850 ARENAS ALARCON
ANGELO

OSVALDO
1G,5G

19018 ARIAS ILINCHETA MAITE 5E

20626 ARISTU VIELA URKI 5E

16967 ARIZ ALQUEGUI ANNE 5E

18770 ARIZA ENRIQUE ALEX 5E

19108 ARIZALETA ITURRALDE LUCIA 3G,5G

17455 ARIZCUREN BERASAIN LEIRE 3E

18895 ARIZTEGUI RIVAS ESTHER 5G,20G

16985 ARMADA IPARRAGUIRRE RAKEL 5E

18868 ARMAÑANZAS AOIZ AIMAR 2E,5E

18809 ARMAÑANZAS AOIZ MIKEL 2E,5E

19159 ARMENDARIZ ALBERO ALEJANDRO 3E,5E,20G

18563 ARMENDARIZ ASENJO NAHIA 1G

16275 ARMENDARIZ EZQUERRO IANIRE 5E

19736 ARMENDARIZ FERRER MERCEDES 3G

20395 ARMENDARIZ LOPEZ NICOLAS 5E

20165 ARMENDARIZ MESTRE ROCIO AMAYA 14G

20877 AROCENA GROCIN VICTOR 1E,5E

20280 ARONI CORTEZ MARIA PAULA 3G

17189 AROSTEGUI GOMEZ DE SEGURA ALEJANDRO 5E

17603 ARRAIZ REDONDO EIDER 5E

19316 ARRAIZA SALINAS BARBARA 1E,3E

19606 ARRAIZA SALINAS JESUS 1E

16669 ARREGUI PRIETO JOAN 5E

18008 ARREGUI ZUBICOA VERONICA 5E

19813 ARRETXEA CIAURRIZ MIKEL 5E

19184 ARRIETA ALVAREZ LIDE 1E,5E

16238 ARRIETA SARRATEA JOSU 5E

17282 ARRIOLA CERREJON BLANCA 5G

17136 ARRIOLA CERREJON DIEGO 5G

17236 ARRONDO ARRONDO GONZALO 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 7/47 EX.03.0009  Rev.: 1

20686 ARRONDO GOÑI AIORA 3E,5E

17165 ARTAZCOZ ARTOLA IÑAKI 3E

18013 ARTAZCOZ ARTOLA MAIDER 3E

17061 ARTEAGA UCAR ALBA 3E

17060 ARTEAGA UCAR MARIA 3E

16294 ARTETA MACAYA MARIA 3E,5E

20282 ARTIEDA ELIZARI ANDREA 5E

18780 ARTOLA ALDUNTZIN UNAI 5E

19911 ARTOLA ARBELAIZ UNAI 5G

18464 ARTOLA AYERRA ANA 1E

18819 ARZA GASTÓN RUTH 14G

20888 ARZOZ ETAYO DANIEL 5E

17417 ASCUNCE URROZ SARA 5E

17077 ASENJO BLANCO LUCIA 1E,1G

17083 ASENJO BLANCO MARIA 1E,5E

17923 ASHMINOVA KABZIMALOVA MONIKA 1E

17300 ASIAIN JIMENEZ ARAI 5E

17299 ASIAIN JIMENEZ LANDER 5E

16561 ASIAIN URDANIZ EIDER 5E

18923 ASIAIN URDIROZ EDURNE 5E

18929 ASIAIN URDIROZ JAVIER 5E

20400 ASIN ARTETA NAROA 5E

16577 ASRIH BARTAL SALIMA 18G

19173 ASTARRIAGA RODRIGUEZ MARIA LUCIA 5G

16872 ASTIZ OSES LEIRE 5E

19164 ASTRAIN PEREZ AMAIA 5E

19336 ASURMENDI URABAYEN AINGERU 5E

19445 ATANES SANTOS NICOLÁS 14G

18689 ATIENZA LIBRADA ANDRÉS 5E

17356 ATIENZA LIBRADA DELIA 5E

17258 ATXALANDABASO IRIBARREN GOGOR 5E

16930 AURRECOECHEA RUIZ AMINA 3E,5E

17972 AVIZCURI GARCIA ELSA 3E

17980 AVIZCURI GARCIA JULIA 3E

17478 AYALA MUÑOZ ALBERTO 8G,20G

17055 AYAPE RODRIGUEZ AITOR 5E

17487 AYARRA CELAY ADRIANA 3E

17556 AYUCAR MUÑOZ DAVID 5G

20793 AYUSO TORRES RAQUEL 3E,5E

20753 AZANZA ASIN JAVIER 5E

20734 AZANZA ASIN LEYRE 5E

17327 AZANZA BURUSCO IORITZ 1E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 8/47 EX.03.0009  Rev.: 1

17796 AZCARATE ESCALON PEDRO JOSE 4E

19699 AZCARATE LACALLE JAVIER 5E

19807 AZCARATE PERALTA OIHANE 3E,5E

17353 AZCARRAGA MENDIBURU ANDONI 5E

20876 AZCONA GRANADA SORAYA 5G

16157 AZNAR ESAIN NAHIA 3E

18465 AZNAR GAINZA LUCIA MARIA 5G

18659 AZNAR MATEOS NURIA 5G

19357 AZPARREN ROMERO JULEN 5E

19675 AZPARREN VAZQUEZ JUAN 2E

19696 AZPARREN VAZQUEZ MARIA 2E

19242 AZZIANI EL AOUMRANI BTISAM 3G

19379 BACAICOA ROSSO CELIA 3E,5E

17930 BAHRAOUI MARWA 18G

16507 BAIGORRI DOMINGUEZ ROCIO 2E

16297 BAILE MARTINEZ ELSA 5E

20445 BALAGUER SESMA MARIA 1E

17974 BALDANTA ALFARO AINHOA 5E

20126 BALEN SAMANIEGO PAULA 5E

17527 BALÉN FUENTES AINARA 5G

17278 BAMBA EL JAAFARI ZEINAB SARA 5G

20939 BAÑUELOS SANTOLAYA NEREA 5G

18686 BAQUEDANO ARRIBILLAGA ADRIAN 5E

18373 BARACE INDURAIN ARANTXA 5E

20222 BARALE ESCUDERO ASIA 5E

17912 BARANDALLA MARTÍNEZ AMAIA 5E

20301 BARANDIARAN GALLEGO IXONE 1E,1G,5E

18424 BARANDIARAN LEITZA IZADI 1E

19134 BARBARIN DELGADO NAROA 3G

18486 BARBARIN MORENO EIDER 5E

20507 BARBER GUILLEN JAVIER QUIRICO 5E

18164 BARBERENA ESCALA TELMO 3G

17051 BARBERI RINCON JEAN PAUL 5G

17223 BARRICARTE RAMIREZ ELENA 1E,2E,5E

19190 BARRICARTE SOLANO MIREN 14G,1E,5E

18488 BARTELS BAREZ MARIO 3G

18457 BAURRE BLASCO MONICA 5E

18281 BAYONA IRURETA IVAN 5E

17751 BAYONA IRURETA LORENA 5E

20002 BAZTAN ALVAREZ PABLO FERMIN 5E

19701 BEAUMONT VIDART MIGUEL 5E

20579 BELLIDO PASCUAL PAULA 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 9/47 EX.03.0009  Rev.: 1

17917 BELLIDO RUIZ ELENA 3G,5E

18455 BELLOSO ALQUEZAR VICTOR 5E

20521 BELOQUI IRIARTE ITZIAR 5E

16534 BELTRAN GARATE ANGELA 5E

20006 BELZUNCE ESCALADA AINTZANE 3E,5E

19941 BENGOCHEA AGUERRE UNAI 1E,5E

20253 BENHLAL GIL ISMAEL 5E

16371 BENHLAL GIL MARIA 5E

17591 BENITO LORENTE CARLA 5E

19079 BENSLIMANE KASSOUS ADAM 14G,1G

17412 BEORLEGUI ARROBA AINHOA 5E

19845 BERASTEGUI ALBILLOS ARIANE 5E

15951 BERASTEGUI MORRÁS OIER 5E

18926 BEREAU ECHEVERRIA LEIRE 5E

18207 BERMEJO HERRERO DANIEL 5E

16701 BERMEJO MORENO MONICA 5G

17618 BERNAL COBOS FRANCY VIVIANA 5G,7G

17504 BERROGUI MORRAS DIEGO 5E

18078 BERRUETA ARISTU MARIA ISABEL 5E

18073 BERRUETA ARISTU TXEMA 5E

20613 BERRUETA LEZA NAHIA 5E

19652 BERUETE TÁPIZ OLATZ 3E

18227 BIENZOBAS ASENSIO ERIKA 3E,5E

20493 BILBAO GIL OLAIA 5E

19704 BIURRUN LOPEZ CARMEN 5E

20730 BLANCO CORDOBA SANDRA 5E

19409 BLANCO URMENETA MAIDER 5E

18390 BLASCO CATALAN AINHOA 3E

18447 BLASCO CATALAN DIEGO 3E

16243 BLASCO CUADROS UDANE 3G

20402 BLASCO ÍÑIGUEZ SOFÍA 5E

20029 BLASCO JASO ANDREA 5E

19267 BLASCO ZAFRA PABLO 1E

20698 BOCANCEA ZUGRAV ALEXANDRINA 5E

20230 BODEGAS GARCIA JAVIER 5E

17030 BOLAÑOS MENDILUCE LEIRE 5E

18764 BONCILA
GEANINA
ANDREEA

1G

18970 BORREGA ARNEDO XABIER 5E

17865 BOTANZ VERA ELIXABET 5E

20233 BOUAICHA KARIM ISLAM 3G

20706 BOUGTIB BOUGTIB SOUKAYNA 5G

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 10/47 EX.03.0009  Rev.: 1

18988 BRICIO ROBLES HELENA 1G

20709 BRONTE CIRIZA LEIRE 3E

20259 BUENO DELGADO IRUNE 3G

16144 BUENO GERMAN NEREA 3G

18302 BUENO TORRES DAMASO 3E

18304 BUENO TORRES ENZO 3E

19251 BURGUETE DE LA IGLESIA IÑIGO ALFONSO 5E

19231 BURGUETE DE LA IGLESIA JAIME 5E

19976 BURGUETE GARCIA JULEN 5E

20941 BURGUI BUENO MARIA 1E,5E

18142 BURGUI SANTOS ALBA 14G

20605 BUSTINCE EGEA IRATI 1E

20554 BUSTINCE EGEA NEREA 14G,1E

20549 BUSTINGORRI SAHUN JULIA 5E

20349 BUSTINGORRI SAHÚN MARIA 5E

17350 BUSTO GONZALEZ HUGO 3E,5E

19772 CABADILLA LITAGO VÍCTOR 5E

19695 CABALLERO GOYEN URTZI 3G,5E

18282 CABALLERO SANCHEZ ZURIÑE 1G,5G

18908 CABELLO LOPEZ SAIOA 3E

19475 CABELLO LÓPEZ NEREA 3E

18634 CABEZAS MUÑOZ UDAY 5E

17263 CABEZÓN ASPURZ NEREA 3E

19150 CABODEVILLA DE ROQUE IRATI 5E

20497 CABRERA ESTEBAN SHEILA 5E

19885 CACERES URTARAN HAIZEA 1G,2G,5G

16338 CALDERÓN MIGUEL PABLO 5E

18520 CALLEJA BARBERÍA MARÍA 5E

16726 CALLER ALFONSO JOSÉ LUIS 5E

20763 CALONGE ARIAS JOSE MARIA 5G

18485 CALVO SANGÜESA LAURA 14G

16676 CAMPANERO AUTOR LEIRE 5E

20603 CAMPIÑA PISADOR NAROA 1E,5E

20451 CAMPO DÍAZ DE RADA IRENE 5E

19483 CAMPOS PEREZ ILARGI 1E

19223 CAMPOS RUBIA IKER 5E

18245 CANA ROJAS NEREA 5G

18523 CANSECO LINARES ADRIAN 5G,7G

18360 CANTALEJOS EZQUERRA VIDAL 1E,3E,5E

18808 CANTIN LARUMBE EVA 3G

16840 CANTON CADARSO JUAN 1E,5E

17932 CAPILLA TIRAPU LUCAS 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 11/47 EX.03.0009  Rev.: 1

17724 CARABANTE SOLA MARIO 3G

17885 CARABANTE SOLA SEYFU DANIEL 3G

17854 CARABIAS AYESTARAN NAROA 5G

18211 CARASUSAN VILLAFRANCA LUCIA 5E

19755 CARDENAS OSES UXUE 5E

17563 CARO MENDINUETA KATRIN 3E

17913 CARRASCO HERAS MAIALEN 5G

18239 CARRASCO LEGAZ JUNE 5E

20030 CARRERAS LUENGO ANDREA 3E

19113 CARRICONDO MONTES ZAIRA 3G

18782 CARRIEDO PEREZ JUNE 5G

17888 CARRILLO IGEA JOSE LUIS 5E

18617 CARRIQUE CASCALLANA ANTXON 5E

16952 CARRO ARCAYA LUCIA 3G

17989 CARRO ARCAYA PABLO 3G

16369 CARRO MARTINEZ MIKEL 5E

19635 CARVAJAL MORENO ANGELA 5G

20653 CASAJUS GARDE DAVID 5E

20642 CASAJUS GARDE JAVIER 5E

18837 CASALES GONZALEZ LAURA 5E

18132 CASALES GONZALEZ RAQUEL 5E

16156 CASAUS LEOZ LORENA 5E

17626 CASI MARINERO JONE 5E

18817 CASTAÑEDA MATUTE RUBÉN 3G,4G

17722 CASTILLO APOLO
EVELYN

SAMANTHA
14G

17513 CASTILLO MONASTERIO NATALIA 5E

17407 CASTILLO ORELLA ASIER 5G

16722 CASTILLO ORELLA OLAIA 5G

18555 CASTRO OYARZUN JAGOBA 1G

19614 CASTUERA CILVETI AMAYA 3E,5E

16646 CATALAN NAVARRO PABLO 1E

17176 CATALAN VIRTO MARCOS 3G

18815 CEBALLOS ALAÑA SARA 5E

16511 CEBOLLADA AÑON MARIO 1E,5E

16865 CELAYA CORNAGO LAURA 5E

20755 CEMBORAIN MESON NEREA 14G,5E

19400 CENICEROS OYON AMAIA 14G

18255 CENZANO ALONSO JAIME 1E,3E,5E

18870 CERDAN GIL CRISTINA 1E

17323 CERVERA CUERDA MARÍA 5E

17326 CERVERA CUERDA TERESA 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 12/47 EX.03.0009  Rev.: 1

17843 CERVERA FREAN SARA 5E

18792 CHE CHENXI 2G,5G

18600 CHEHBOUN BOUCHFAR EL HASSANE 1G

18936 CHIVA ARROYO PAULA 3E

16760 CHIVITE FERNANDEZ IRATI 3E

18064 CHIVITE LALLANA DAVID 5E

16587 CHIVITE MARTÍNEZ IRATXE 1E

20171 CHOCARRO URSUA LUCIA 3E,5E

20170 CHOCARRO URSUA SARA 3E,5E

17035 CHOQUE FLORES BENJAMIN FELIPE 5E

19782 CHOVA LOPEZ JAIME 1G,2G,5G

19954 CIA URMENETA MAITE 3E,5E

17093 CIAURRIZ OJER NEREA 3E

18309 CIGUDOSA ROJAS AINHOA 1E

20043 CILLA VERA LYDIA 5E

20143 CILVETI PEREZ SAIOA 5E

18925 CIORDIA MARTÍNEZ ESTHER 3E,5E

19374 CIORDIA MORATINOS EUGENIA 3G

20621 CIORDIA MORENO AROA 3G

16796 CIORNEI FIROI
IOANA

ALEXANDRA
3G

16260 CIPRES MARTINEZ AITOR 1E,5E

18669 CIRIACO SANTAMARIA MARTA 14G,3E,5E

18984 CLAVER ZUBIETA EIDER 1E

20575 CLEMENTE HUERTA LUCAS 5E

16173 CLEMOS ITURRALDE AINITZ 3E,5E

17918 COLIO GARCIANDIA ADELA 1E

17249 COLIO ZARDOYA ALBA 5E

16074 COLL AZCONA AMAIUR PAU 5G

20629 COLLADO ALZUETA MARTIN 1E,3E,5E

15986 COLLAZOS GONZALEZ JUAN DAVID 5G

17827 COLOMO ZUFÍA IRENE 1E,5E

18010 CORNAGO MARTINEZ CARLA 1E

16448 CORNAGO MARTINEZ JULIAN 1E

17731 CORRAL SOTO MARINA 5E

18893 CORRALES ALDAVE IBAI 5E

19315 COSTA CHAVERO ASIER 5G

17196 CRAAMER LIZARRAGA ARITZA 5G

18034 CRAAMER LIZARRAGA HEGOA 14G

20071 CRESPO ITURGAIZ IKER 5E

19814 CRESPO ITURGAIZ IRATI 5E

19428 CRESPO SENOSIAIN AINHOA 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 13/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19490 CRIADO GAINZA MAITANE 3E

18822 CRUZ BALLESTEROS EMMA 5E

17774 CRUZ ITOIZ NEREA 7G

16969 CRUZ MONTENEGRO DAIRENE 1G,2G,7G

18071 CRUZ ORTIZ DE LANDAZURI LAURA 3G

17377 CUADRADO ARAMENDIA IRATI 3E,5E

18040 CUIRAL LARREA ASIER 5E

20778 CUÑADO TROYAS LAURA 1E,5E

20020 DE CARLOS GARCIA AMAYA 5E

19147 DE CEA-NAHARRO VERA CRISTINA 1E,3G,5E

20953 DE CEA-NAHARRO VERA MARINA 1E,3G,5E

20437 DE IRALA SAN JULIAN PABLO MIKEL 5E

20463 DE LA FUENTE SANTAMARIA ION 5E

19217 DE LA FUENTE USECHI DIEGO 3E,5E

17275 DE LA HERA DE LA HERA MIGUEL 5E

16589 DE LA PAZ GONZALEZ MARTINA 3E,5E

19408 DE LA TORRE CIGA IKER 1E

19253 DE LA TORRE CIGA URKO 1E

16363 DE SANTOS HERNÁNDEZ EVA 5E

17849 DE SOUZA X JOSIANE YULE 7G

16268 DE ZIA LOZARES CLAUDIA 5E

20022 DEALBERT GONÇALVES PABLO 5E

19645 DEL BOSQUE OCHOA JULIA 5G

19982 DEL FRAGO IRIARTE BEATRIZ 3E,5E

19983 DEL FRAGO IRIARTE MIGUEL 3E,5E

20074 DEL PINO MEZO HELENE 1G,5G

20249 DEL POZO LAINEZ AMAIA 5E

20254 DEL POZO LAINEZ CESAR 5E

20750 DEL REY SUESCUN ADRIANA 5E

19297 DEL REY SUESCUN AINHOA 5E

18451 DEL RIO MUÑOZ SARA 1E

20650 DEL RIO MURIEL JULEN 5E

18322 DEL RIO SALCEDO CECILIA 5E

18681 DEL VAL CLEMENTE CARMEN 5E

19504 DELGADO APELLANIZ JUNE 5E

20627 DELGADO ESCUJURI NATALIA 5E

16172 DELGADO FLAMARIQUE IVAN 5E

16914 DELGADO MARTINEZ JAVIER 3G

16919 DELGADO MARTINEZ SARA 3G

17946 DELGADO MONTES UNAI 5E

20019 DELL'OMO ZAMORA NICOLAS 14G,5E

18294 DENDARIETA ELIZAINCIN AINARA 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 14/47 EX.03.0009  Rev.: 1

20766 DENDARIETA ESCUDERO GARAI 1E

20780 DENDARIETA ESCUDERO IZARO 1E

18205 DI LIBERTO GARCIA HUGO 5E

19035 DIAGO ZARDOYA REBECA 1G,5E

17968 DIAZ BELCOS DANIEL 3E,5E

19120 DIAZ DIEZ ENIDE 3G

20548 DÍAZ CELAYA JAVIER 5E

16939 DÍAZ SALVATIERRA MAITE 5E

20860 DIAZ DE CERIO ALZATE IRANZU 5E

18092 DIAZ DE CERIO ANSA MARCOS 5E

16877 DIAZ DE RADA CORREA ANGEL 1G

20935 DIOP BEYE GAGNE SIRE 3G

20506 DIOS ARAMENDIA JAIME ISMAEL 5E

18410 DIZ SAN MARTIN MARIA 1G,2G,5G

16858 DMYTRIV ROMAN OLESYA 3G

16753 DOMEÑO ODERIZ NAHIKARI 3G

16447 DOMINGUEZ BOLDOBA IVAN 5G

20064 DOMINGUEZ FERNANDEZ MARINA 15G,18G,2G,20G

20061 DOMINGUEZ MUNARRIZ JAVIER 5G

17158 DOMINGUEZ ORDOÑEZ JULIANA MARISOL 1G,2G

19198 DOMINGUEZ OROZ SARA 1E,5E

19435 DOMÍNGUEZ REINALDOS AITOR 5E

16475
DOMINGUEZ DE

VIDAURRETA
URQUIA AMETS 5E

16710 DOS SANTOS PEREZ TAMARA 5G

19096 DOYLE ROBLES USUE GRAINNE 5E

17580 DROUVE SORIA SONIA ELENA 1E

17971 DUCAY ALDUNATE IZARNE 1G

16632 DUEÑAS LAPRESTA SARAY 5E

20199 DURAN MARQUINA LOREA 5E

20204 DURAN MARQUINA MAIDER 5E

16866 DURO SALINAS XABIER 1G

16123 ECAY PURROY NICOLAS 5E

20857 ECEOLAZA SAN MARTIN MAIALEN 5G

16334 ECHARRI GÓMEZ AROA 5G

19480 ECHARRI IGOA AITOR 1E

19520 ECHARRI IGOA UXUE 1E

16777 ECHARTE DIEZ INMA 5G

17782 ECHAVARRI MURUZABAL MIGUEL 3E,5E

16979 ECHAVE FALCES MARINA 14G

18469 ECHECONANEA SAIZAR CRISTINA 1E

16493 ECHEVERRIA ALTAMIRA NAIARA 5G

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 15/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19934 ECHEVERRIA CRUZ NICOLAS 5E

20469 ECHEVERRIA NAGORE JAVIER 1E

16716 ECHEVERRIA SAENZ SERGIO 5E

15958 ECHEVERRIA SAGASTIBELZA MAIDER 5E

15963 ECHEVERRIA SAGASTIBELZA XABIER 5E

20018 ECHEVERRIA SUESCUN NASTIA 5E

20296 EGUARAS EQUIZA AMAIUR 1E

20270 EGUARAS EQUIZA NAROA 1E

19429 EGUES SARALEGUI DAVID 5E

17280 EGUIGUREN GARRO LAKORA 5G

19523 EGUILLOR ARANGUREN UNAI 5E

20729 EL MASLOUHI ISMAEL 5G,7G,8G

20024 ELCANO PINILLOS ANGEL 5E

19683 ELCANO PINILLOS JAVIER 5E

16781 ELETA ROMERO IÑIGO 3E

20480 ELIA ARANA JUNE 5E

20462 ELIA ARANA MAIDER 5E

17571 ELIZALDE DE LUIS IRUNE 5E

16940 ELIZALDE OCHANDO ERIKA 1G,5E

20809 ELIZONDO BENGOECHEA IRATI 5E

18060 ELIZONDO INDABURU JULENE 1E

18363 ELIZONDO IRIARTE MIKEL 3E

16626 ELOSUA ANSA EKAITZ 5E

19286 ENERIZ MARTINEZ JESUS 1E

20922 ENÉRIZ MARTÍNEZ DIEGO 1E

20290 ENÉRIZ VALENCIA LEIRE 5E

19902 ENRIQUE EMBUN LAURA 2E,5E

16622 EQUIZA GOICOECHEA MARTA 1E

17797 ERASO CESTAU LOREA 1E

17880 ERASO CESTAU MAIA 1E

17156 ERASO
OCHOA DE
ZABALEGUI

MIKEL 1E,3E

16347 ERASO
OCHOA DE
ZABALEGUI

NEREA 1E,3E

18547 ERASO SESMA ALVARO 5E

20338 ERBITI LEON HAIZEA 5G

17095 ERBURU RIPA ASIER 5E

16244 ERDOCIA
GONZALEZ DE

PEDROSO
NAGORE 1E,3E

18673 ERDOZAIN LANAS ODEI 5E

18924 ERDOZAIN SANTOS IBAI 5E

18927 ERDOZAIN SANTOS IÑIGO 5E

17860 ERRANDONEA PUÑAL JULEN 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 16/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19664 ERRO ALZUETA
PAULA DEL
CARMEN

3E,5E

19867 ERVITI GOYENECHE NAROA 3E

16166 ESCALA IPARRAGUIRRE ANE 18G

17099 ESCOBAR FAJARDO
SEBASTIAN
ALEJANDRO

5G

18500 ESCOBEDO OCHOA MIGUEL 1E

16924 ESCRIBANO MANGAS PAULA 5E

15929 ESCRIBANO MUÑOZ ELENA 5E

20816 ESCRIBANO NOVOA IRATI 1G

17570 ESCUDERO GARBAYO LUCAS 1E

20116 ESCUDERO MILLAN JAVIER 5E

19209 ESLAVA GARCIA JAVIER 5E

16884 ESONO ANGUE FAUSTINO 5G

19442 ESPARZA BURGUI CAYETANA 1E,3E,5E

19311 ESPARZA BURGUI MARTIN 1E,3E,5E

20449 ESPARZA GÓMEZ ANE 5E

20562 ESPARZA OTEIZA UNAI 1E,3E,5E

20411 ESPINAL ORTIZ YESIKA MERCEDES 5G

18467 ESPINOSA ASA LUCAS 5E

18385 ESPINOSA ASA MARIA 5E

17881 ESPINOSA PEREZ PAULA 5E

19089 ESQUIROZ GIL EDUARDO 3G

20065 ESTEBAN SANZ LUCIA 3E

17408 ESTELLA LUMBRERAS ANA 5E

16111 ESTEVEZ IRIARTE ALDARA 5E

17694 ETAYO ETAYO LUCIA 5E

20436 ETAYO MIRALPEIX ANA 5E

17990 ETAYO OCHOA MAITANE 1E,3E,5E

16358 ETXARRI HUARTE OIHANE 5E

18518 ETXARRI MARIEZKURRENA EKHIÑE 1E,3E,5E

19748 ETXARRI MARIEZKURRENA MADDI 1E,3E,5E

18653 ETXARRI MARIEZKURRENA SAIOA 1E,3E,5E

18355 ETXEBERRIA ANTON ASIER 1G,3E

18005 ETXEBERRIA ANTON OIHAN 3E

19213 ETXEBERRIA BUSTINCE ANDER 3E,5E

20285 ETXEKOLONEA DIEZ MALEN 5E

17623 ETXENIKE ETXEBERRIA NAROA 3E

20495 EUGUI MENDIVE AINIZE 1E

17922 EZCURRA GOROSTIETA AINHOA 5E

19603 EZCURRA HUARTE XABIER 5E

18047 EZKURRA DELGADO IRATI 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 17/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19963 FAL MENDEZ MARTIN 5G

16248 FALGUERA NAVARRO ANDREA 5E

18727 FERNANDEZ ARRIAGA AMAIA 1G,5E

18728 FERNANDEZ ARRIAGA IGNACIO 5E

18513 FERNANDEZ ARRIAGA NEREA 3E,5E

17086 FERNANDEZ CARNICERO ALBA 5E

18342 FERNANDEZ DELGADO XABIER 5E

20487 FERNANDEZ ESTELLA ODEI 5E

17530 FERNANDEZ GAMITO ALICIA 3E

19909 FERNANDEZ HENRIQUEZ NEREA 5E

19347 FERNANDEZ KURZEJA ROBERTO 4E

20559 FERNANDEZ KURZEJA SHEILA 4E

18445 FERNANDEZ LACALLE ASIER 5E

19328 FERNANDEZ NAVASCUES PAZ 5E

16201 FERNÁNDEZ DURO ALBA 5E

20741 FERNÁNDEZ ZORRILLA LAURA 5E

19065 FERNÁNDEZ DE MESA TORRENTE PELAYO 2G

16867
FERNANDEZ DE

MUNIAIN
ROMERO GORKA 3E,3G,4E

16768
FERNANDEZ DE

PIEROLA
TIRAPU JAVIER 5E

16666
FERNANDEZ DE

PIEROLA
TIRAPU JUAN 5E

19226 FERREIRA
NASCIMENTO

MENEZES
LOHAN 3G

17699 FERREIRA XAVIER INÉS 5G

19151 FERRER FERRANDEZ DAVID 5E

16754 FERRER RASTROLLO TELMO 5E

16566 FERRERO GIL ANGELA 14G

19230 FLAMARIQUE LOPEZ JORGE 5E

16634 FLAMARIQUE MARTIN CARLOTA 5E

18778 FLANDES LEIS SANTIAGO 5E

19375 FLORES ESKAMENDI NAROA 14G

20217 FLORES GARCIA LEYRE 5E

20096 FLORES PALACIOS AIMAR 3E,5E

20547 FLORISTÁN BARANDALLA AMANDA 5E

19667 FORCADA MATEO CLAUDIA 1E

20042 FORNIES TABUENCA DIEGO 3E,5E

18651 FRUTOS GARCIA ANDREA 3E,5E

20348 FUENTE ESLAVA CAROLINA 3G

20351 FUENTE ESLAVA NEREA 3G

17364 FUENTES MARÍN ANA 5E

17310 FUERTES ARRECHEA ALEJANDRO 3E,5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 18/47 EX.03.0009  Rev.: 1

17316 FUERTES ARRECHEA PABLO 3E,5E

19957 FUERTES DE PRADO IRATI 5E

19891 FUERTES LOPEZ IRUNE 1G

19452 GABIRONDO AGUIRRE UNAX 3E

18763 GAINZA PINILLOS MAITE 3G

16236 GAITA DE PEDRO SAIOA LUCIA 5E

19518 GALDEANO BUJANDA LEYRE 2E

20786 GALDEANO SAINZ DE MURIETA ALBA 1E

20762 GALDEANO SAINZ DE MURIETA SERGIO 1E

16542 GALETEANU
MIHAELA

ALEXANDRA
5G

20399 GALLARDO GANUZA ELIA 14G,1E,2E

20131 GALLEGO AGUIRRE LUCIA 5G

19554 GALLEGO GRACIA ANA SOFIA 5E

16913 GALLO PEÑA CARMEN 3E,5E

17445 GAMBRA LÓPEZ MYRIAM 1E

20416 GANUZA GARCÍA DE ALBENIZ ADUR 5E

20561 GANUZA GARCÍA DE ALBENIZ SAIOA 5E

17108 GANUZA IGLESIAS ANE 5E

16656 GANUZA IRISARRI DANIEL 1E

17539 GARASA AICUA MAIALEN 1E

20856 GARATEA GARCIA NEKANE 3E,5E

19346 GARAYOA GARRIZ NAHIA 5E

18056 GARBAYO TROUNG GISELA 18G,1G

18354 GARCÉS DURÁN JUNE 3E

17711 GARCÉS DURÁN MAIDER 3E

18670 GARCÉS DURÁN NAHIA 3E

20248 GARCIA ARTETA MARTA 5E

20080 GARCIA ARTETA PAULA 5E

19851 GARCIA AYERRA MANUEL BENITO 5E

17343 GARCIA BERRUETA SAIOA 5E

15955 GARCIA CEBRIAN NAROA 3E

16903 GARCIA DURAN JOAQUIN MARIA 3G

20692 GARCIA ELIZAINCIN MAITE 1E,3E,5E

17454 GARCIA FERNANDEZ AIMAR 3E

18588 GARCIA FLANDES SOFIA MAIALEN 5E

19970 GARCIA GARCIA UXUE 1E

20383 GARCIA GOMEZ
MARIA

ENCARNACION
14G

20944 GARCIA GOÑI IÑIGO 5E

17840 GARCIA GONZALEZ ANE 5E

18324 GARCIA GRAN ANE 3G

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 19/47 EX.03.0009  Rev.: 1

17363 GARCIA IGLESIAS NICOLAS 5E

19486 GARCIA LARRALDE JULEN 3E

19037 GARCIA MALLENCO RAQUEL 5E

20251 GARCIA ONTORIA NAHIA 20G

20048 GARCIA ORISHCHUK DARYA 14G

19546 GARCIA OYON RAUL 1E

17441 GARCIA PEREZ NATALIA 5E

17778 GARCIA PEREZ RAQUEL 1G

19527 GARCIA SAENZ LEYRE 5E

17032 GARCIA TEILLERI ESTIBALIZ 1E,5E

16801 GARCIA URDANIZ CARLOTA 5E

17573 GARCIA VAZQUEZ ODEI 20G

17233 GARCÍA COMPAINS IRATI TERESA 5E

16433 GARCÍA MARTÍNEZ MARIOLA 1E,5E

19398 GARCIA DE JALÓN ALVAREZ AIMAR 3G

18170 GARCIA-VILLOSLADA MENDOZA RODRIGO 1E,5E

19796 GARDE AIZPUN IBAI 5E

17893 GARDE DE CARLOS NEKANE 5E

17531 GARDOQUI ZUBELZU LEIRE 5E

19168 GARMENDIA MIÑAUR JUAN 5E

20670 GARRIDO PIÑERO LUCIA 5E

17824 GARRUÉS GIRONÉS JOAQUIN 1E,5E

20811 GASTEARENA IRIGOYEN AMAIA 5E

20335 GASTON SANZ JULIA 5E

20841 GAYARRE CORELLA UXUE 3E,5E

20307 GAZTELU BRETÓN SUYAI MIGUEL 5E

18722 GIL ALDASORO ANE 5E

16137 GIL BERNARDO LEIRE 1E,5E

17463 GIL GARCÍA ADRIÁN 5E

18093 GIL OLSEN CHRISTIAN 1E

17195 GIL- IBARROLA REDIN MIKEL XABIER 5E

18155 GOICOECHEA FANEGA IÑIGO 3E,5E

18396 GOICOECHEA GORRITI XABIER 5E

16591 GOICOECHEA JACA IRUNE 1E

18206 GOICOECHEA CIORDIA ASENSIO LUKEN 5E

19257 GOIENAGA RODRIGUEZ IRATI 5E

17655 GOIKOETXEA ERBITI HAIZEA 3E,5E

17810 GOIKOETXEA LOPETEGI ANDERE 1E

18256 GOLDARACENA ESLAVA IBAI 5E

17214 GOMEZ BUSTO TERESA 1E

16955 GOMEZ ROYO HUGO 3E,5E

16453 GOMEZ TERUEL IGNACIO 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 20/47 EX.03.0009  Rev.: 1

15985 GÓMEZ CATALÁN MIGUEL 1E,3E

19850 GOMEZ DE SEGURA GOÑI MARTIN 1E,5E

20013 GOÑI CAMPANERO NATALIA 5E

20694 GOÑI COSIN UXUE 1E

16584 GOÑI JIMENEZ LUCAS 5E

19451 GOÑI LABIANO IRATI 2E,5E

20086 GOÑI LARRAGA AIMAR 1G,5E

16476 GOÑI LASA NAROA 5E

16435 GOÑI LERENA ARANZAZU 5E

16444 GOÑI LERENA JUAN 5E

16284 GOÑI MENDIVIL HAIZEA 5E

17630 GOÑI OLANGUA IGOR 4G

19596 GOÑI OSES LAURA 3E

18312 GOÑI PARODY IVAN 3E,5E

18462 GOÑI ROBLES ANNE 5G

17129 GOÑI ROBLES IBAI 5G

17307 GONZALEZ AGUIRRE OSCAR 5E

17015 GONZALEZ CORREDOR ANDER 5E

20962 GONZALEZ FLAMARIQUE EKI 5E

17939 GONZALEZ GAMBOA IMANOL 3E

19573 GONZALEZ GIL MIGUEL 5E

19744 GONZALEZ JIMENEZ LEIRE 1E,3G

20488 GONZALEZ LANDIVAR ESTHER 1E

17650 GONZALEZ MANZANO JAVIER 1E

17199 GONZALEZ RUIZ AINHOA 5E

20902 GONZALEZ SOLANA IRANZU 5E

20325 GONZALEZ TORRECILLA ASIER 5E

20310 GONZALEZ TORRECILLA IBAI 5E

16792 GONZALEZ VIDART ANDREA 5G

16315 GONZALEZ VIDART ASIER 5G

17306 GONZÁLEZ AGUIRRE IÑIGO 5E

17066 GONZÁLEZ DUARTE VERÓNICA 3G

20540 GONZÁLEZ NAVARRO MATEO 5E

18766 GONZÁLEZ PÉREZ IRATI 5E

20661 GONZÁLEZ RAMOS
ANTONINO

NICOLÁS
1E

17273 GONZÁLEZ VENTURA IRACHE 1E

19124 GONZÁLEZ YOLDI IRANZU 5E

20633 GORDO BARA DANIELA 5G

17198 GOROSTIAGA PRUJA PAULA 5E

19121 GOROSTIDI ATIN AINARA 5E

18117 GOROSTIDI SANCHEZ ANDER 3E,5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 21/47 EX.03.0009  Rev.: 1

20384 GORRICHO ECHEVERRIA ALEJANDRA 1E

20385 GORRICHO ECHEVERRIA ANGELA 1E

16530 GORRITXO URZELAI ANNE 1E,5E

18128 GORRIZ ASTRAIN AIMAR 5E

16200 GORRIZ SUESCUN AMAIA 5E

16069 GOYENECHE AYECHU JAIONE 5E

20483 GRACIA ARDOIZ AITANA 1E

16799 GRACIA ARDOIZ LEYRE 1E

17945 GRACIA MARTÍNEZ CRISTINA 5E

20284 GRACIA RECALDE PABLO 5E

20089 GUELBENZU IBARRA CRISTINA 5E

19254 GUELBENZU IBARRA JUAN 5E

19469 GUEMBE LAMBEA CARMEN 14G

16364 GUERRA AQUERRETA MIKEL 5E

20675 GUERRA JIMENEZ AMAYA 5E

20943 GUERRERO NAVARRO JON 1E,3E

20958 GUERRERO SANDOVAL
MAURICIO

ANDRÉS
5E

16022 GUEVARA TARRILLO PIERINA LILIBETH 5G,8G

16745 GUIBERT DOMEÑO NEREA 3E,5E

18411 GUIBERT DOMEÑO UXUE 3E,5E

20366 GUILLEN GORRI GONZALO 3E

19558 GUILLEN MARTINEZ AINHOA 1G,3E,5E

20140 GUILLÉN GORRI JULIA 3E

16752 GUINDO PARADO HODEI 5E

18591 GURREA SALVADOR CLARA 3E

18364 GURREA SALVADOR MIGUEL 14G,3E

17433 GURRUTXAGA ERRANDONEA ANE 5E

16380 GURUCHARRI VILLA LEYRE 5E

19449 GUTIERREZ ZUDAIRE CLAUDIA 5E

20051 HAMDI HAJJI SARA 18G

18177 HERCE CRUZ DANIEL 1E

16574 HERCE HUETE LAURA 5E

18096 HERCE PROVEDO IRATI 5G

19325 HERMOSO OTEIZA JAVIER 5E

19922
HERMOSO DE

MENDOZA
MAÑERU IRATI 5E

16703 HERNANDEZ ALDAZ MARTA 3G

16712 HERNANDEZ ALDAZ NAIARA 3G

15938 HERNANDEZ BARASOAIN AMAIA 5E

17087 HERRERA TERESA ELENA 1E

18575 HERRERO CATALAN DANIEL 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 22/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19938 HERRERO VIDAURRE FERMIN MIGUEL 5E

20173 HERREROS VEGA AITZOL 1G

20508 HUALDE OSCARIZ JOSEBA 5E

20415 HUALDE RETA IRENE 5E

20614 HUALDE RETA JULIA 5E

20757 HUARTE ALVERO HAIZEA 5E

18173 HUARTE BARBER MARIO 5E

18295 HUARTE JUANOTENA NAROA 1E

20444 HUARTE MUÑOZ EVA 5E

16963 HUGUET ITURRE MARTINA 5G

19211 IBAÑEZ DIEZ ZURIÑE 20G

19610 IBAÑEZ GARCIA LEYRE 5E

16042 IBAÑEZ LOSANTOS SERGIO 5G

20028 IBAÑEZ MARTINEZ UNAI 5E

19786 IBAÑEZ ZUFIA AINARA 1E

19240 IBAÑEZ ZUFIA IMANOL 1E

19049 IBARROLA ARCAYA NAIA 5E

19539 IBARROLA SANCHEZ LUCIA 5E

16062 IBERO TIHISTA ANE 5E

19248 IGBINOVIA IGBINADOLOR JESECA 5E

20304 IGEA ROMANO CELIA 5E

20309 IGOA APECECHEA MADDI 3E,5E

20831 IJURCO SARASA IZEI 1G

20373 ILZARBE MORAL ARITZ 1E,5E

20514 IMAS FERNANDEZ NEREA 3E

19133 IMAZ APEZETXEA SHIAN 5G

17528 IMAZ PÉREZ NAHIA 3E,5E

17707 INDURAIN ALDUAN AMAIA 1E,5E

19129 INGAROCA BUSTAMANTE
NATHALI

MADELAINE
1G,2G,5G,7G,8G

20223 IÑIGO ALVAREZ GABRIEL 3E

17673 INSAUSTI ETAYO IRENE 5E

20925 IOAN MORENA SARA 14G,3E,5E

19595 IRABURU BONAFE
ALEJANDRO

MARIA
3G

19600 IRABURU BONAFE ANA 3G

19389 IRABURU BONAFÉ MARTA MARÍA 3G

17905 IRACEBURU MARTINEZ AINARA 3G

17698 IRASTORTZA ARRIZURIETA EIDER 5G

16965 IRIARTE ALDAZ LEIRE IDOIA 3E,5E

19478 IRIARTE CASBAS OIHANE 1E,5E

18409 IRIARTE GONZALEZ IDOIA 14G,1E,5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 23/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19171 IRIARTE ITURZAETA OLATZ 1E

19597 IRIBARREN BUSTINCE RAQUEL 5G

19330 IRIBARREN BUSTINCE SUSANA 5G

18631 IRIBARREN COLLADO ILARGI 1E

19819 IRIBARREN ELIZALDE UNAI 3E

17144 IRIBARREN INDABURU MARIA PAULA 3E

17148 IRIBARREN INDABURU NAIARA 3E

19427 IRIBARREN ZOZAYA ALEJANDRO 3E

19420 IRIBARREN ZOZAYA ELISA 3E

20815 IRIBAS JIMENO
MARIA DEL

CARMEN
5G

19125 IRIBERRI MARTINEZ AROA 5E

18436 IRIGARAY OLLOQUI MARIO 3E,5E

18438 IRIGARAY OLLOQUI UXUE 3E,5E

16827 IRIGOYEN LACAVE ALEJANDRO 3E

17369 IRISARRI ARIZCUN OIHANE 3G

16298 IRISO GARDE IVAN 5E

17270 IRIZ DE PABLO ALEJANDRO 5E

18676 IRIZAR LIZARAZU MARIA AINHOA 5G

18976 IRUJO IZCUE MAIALEN 5E

19000 IRURE SIERRA PEDRO LUIS 3G

16641 IRURZUN FLAMARIQUE MIRIAM 5E

20681 ISABA TARDIO IRENE 5E

17438 ISLA GASCON LUCAS 3E

17927 ISO MUGURUZA MIKEL 5E

16704 ISTURIZ LIZASO IÑIGO 5E

15983 ISTURIZ LIZASO PATRICIA 5E

20708 ISTURIZ SIJOT HECTOR DAVID 5E

19739 ITOIZ ARANGUREN GISELA ALODIA 1G,5E

19278 ITOIZ LACOSTA ADRIAN 5E

18640 ITURGAIZ RAMOS LEYRE 5E

18145 ITURMENDI VELASQUEZ ERIK 5E

16014 ITURRALDE ARRETXEA OLATZ 1E,2E

19126 ITURRALDE GOÑI AITOR 1E

17593 ITURRALDE SOLA ITZIAR 5E

17595 ITURRALDE SOLA MIKEL 5E

16460 ITURRIA MURUGARREN OIHANE 5E

16282 IZAL MIQUELEIZ AIORA 3E,5E

16327 IZAL RAZQUIN EKAI 3E

18945 IZCUE ROS EDURNE 2E,5E

19720 JAIME HERCE SERGIO 5E

15990 JAIME LOPEZ MAITANE 14G,8G,20G

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 24/47 EX.03.0009  Rev.: 1

17894 JAMAL NAÏM FATIMA ZAHRA 3G

20566 JANICES CHAMIZO IÑAKI 3E,5E

20771 JANICES CHAMIZO MIKEL 3E,5E

18937 JAPON GONZALEZ LESLY PAULINA 5G,7G,8G

17262 JARA ORTEGA
MILAGROS

NAYELY
5G

16409 JARAUTA SARRIA JAVIER 1E

20167 JAUREGUI GURUCHARRI NAROA 5E

19593 JAZMATI PEREZ NABIL IGNACIO 3E,5E

18549 JEDDI EL ABROUJ WISSAL 18G

17735 JERICÓ CASTILLA CRISTINA 5G

16177 JIMENEZ ARENAS JUAN PABLO 3G

18898 JIMENEZ CARRILLO SERGIO 14G

18825 JIMENEZ CASTRO BELTRAN 3E,5E

18824 JIMENEZ CASTRO CARLOTA 3E,5E

17935 JIMENEZ CIGA IRANZU 5E

18955 JIMENEZ CRUZ IÑIGO 1E,5E

20948 JIMENEZ ESPINOSA CELIA 5E

19177 JIMENEZ JIMENEZ MARA 3G

18270 JIMENEZ MESSAGER NAHIA KLOE 5E

19781 JIMENEZ ULLATE ADRIANA 3E,5E

17613 JIMÉNEZ DE LA CALLE NAIARA 5E

17617 JIMÉNEZ DE LA CALLE YANNICK 5E

18757 JIMÉNEZ MARTÍNEZ IAGO 5E

16536 JIMÉNEZ OROZ ALBA WEIXIN 5E

20742 JORAJURIA APEZETXEA NAHIANE 1E

16751 JUANBELTZ OROZ AROA 5G

19101 JUANENA FRIAS NAHIA 5E

19651 JUANIZ ESPARZA JOSU 14G

18191 JUAREZ VALVERDE IÑIGO 1E,5E

18196 JUAREZ VALVERDE LEYRE 1E,5E

16732 JUÁREZ VALAREZO
ADRIANA

MARILEISY
2G,3G,7G

16794 JUBERA IDOATE URKO 3E

19525 JURADO SÁNCHEZ DIEGO 5E

20892 KADRI KADRI ABDELBARI 18G,1G

20533 KAMBUROV KAMBUROV MARTIN 5G

20909 KANINGA SOLER PATRICIA 5G

20885 KARTALOV SHISHKOV KALOYAN 4E

20871 KARTALOV SHISHKOV SLAVI 4E

20420 KHEDIR CHAOUCH AYOUB 5G

20838 KIROGA ETXEBERRIA ORTZI 1E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 25/47 EX.03.0009  Rev.: 1

18890 KRAVCHENKO DIANA 5E

19927 LABAIRU SALAS ALBA 5E

20904 LABIANO ARANGUREN ELENA 3E

20408 LABIANO ARANGUREN SARA 3E

18798 LACABE VILLANUEVA SAIOA 1E

16538 LACALLE PEREZ MIKEL 3E,5E

18882 LACALLE TOMAS IKER 3E,5E

18693 LACALLE TOMAS NOELIA 3E,5E

20898 LACARRA MARTIN VICTORIA 5E

18382 LACARRA RAMÍREZ DE OCÁRIZ IRENE 1E,3E,5E

17846 LACOSTA ARPIDE JAIME 3G

16893 LACOSTA ARPIDE JUAN 3G

20397 LACUNZA HERRERA DANIEL 5G

17385 LAINO ALONSO EMMA MARIA 5G

17726 LALLAVE GARCIA ESTELA 1G,2G,20G

17505 LAMEIRO RECALDE MARIO 14G

16487 LANDA BARACE JUNE 5E

19201 LAÑO BAQUEDANO LUCIA 5E

19447 LAPARRA GALARRETA JIMENA 14G,5E

19260 LAPEIRE MUNARRIZ NAHIARA 5E

20842 LARA CABESTRERO ADRIANA 1E

17286 LARENA GONZALEZ MARIA 5G

18949 LARIO JIMÉNEZ ÍÑIGO 3E,5E

19926 LARIOS LOPEZ AINHOA 5E

20135 LARRAGUETA JUAREZ IÑAKI 1E

20523 LARRAINZAR RODRIGUEZ IÑIGO 5E

20569 LARRAINZAR SOLANO GARAZI 3E,5E

20517 LARRAINZAR SOLANO MARKEL 3E,5E

20231 LARRALDE GARRALDA EVA 1E,3E,5E

20212 LARRALDE GARRALDA MIREN 1E,3E,5E

16532 LARRAMENDI SAGUES JAVIER 5E

15931 LARRAMENDI SAGUES LUCIA 5E

19562 LARRAÑETA ZAZPE LIZAR 5E

20872 LARRAYA ELIZALDE MIREN ITXASO 1E,2E,5E

17026 LARRAYA SIMÓN DANIEL 5G

20520 LARRAYOZ OSLE MARTIN 5E

19705 LARRAYOZ OTAZU GUILLERMO 3E

20534 LARRAYOZ URRA CARLOTA 3G

20707 LARRÁYOZ FERNÁNDEZ SHEILA 5E

19392 LARREA ALBIRA ASIER 3E,5E

20911 LARREA DE MIGUEL ANDONI 5E

20316 LARREA DE MIGUEL NEREA 1G

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 26/47 EX.03.0009  Rev.: 1

16279 LARREA NOAIN EDURNE 5E

16616 LARUMBE LABARI IKER 3E,5E

16835 LASA JIMENEZ IRATI 5E

19835 LATASA RESTA ALESSIO 1E

18454 LATORRE LAUDO JOSE ANTONIO 1G,2G,5G,20G

20252 LATRACHE LATRACH FATIMA 1G

19048 LAVILLA BONDESIO AMALIA 1E

20847 LAVILLA SORIA DAVID SANTIAGO 3E,5E

18649 LAVIN GARCIA FRESCA BERENIZE 5E

20863 LAYANA MEDRANO MIKEL 3E

20474 LAYANA MEDRANO OIER 3E

17937 LÁZARO RODRÍGUEZ ADRIANA 3E

19588 LEBOSO MORIANO MIGUEL 1G

18136 LECUMBERRI TIRAPU LORENA 5E

19477 LECUMBERRI ZUDAIRE LEYRE 5E

19484 LECUMBERRI ZUDAIRE SANDRA 5E

17657 LECUNA AZCONA ADRIÁN 5E

16911 LECUNA AZCONA IKER 5E

17358 LEGAL MANTEROLA EIDER 5E

20258 LEGARRETA GAMEZ AITOR 3G,5E

16240 LEKUNBERRI RAZKIN ARITZ 1E,3E,5E

19032 LEON CASTEL-RUIZ AGUEDA 3G

19953 LEON GANUZA LIDIA 3E

16419 LEON NIETO JAVIER 3G,5G

19465 LEÓN ALEGRE MIRIAM 5E

16308 LEÓN MARÍN BLANCA 4G

18062 LEONE IRISARRI AARON 1E,3E,5E

18306 LERANOZ MUGUERZA ANDER 3E,5E

18626 LERGA RODRÍGUEZ LUCÍA 14G

16997 LERTXUNDI HUARTE JON 5E

18094 LETONA GARAIKOETXEA LIBE 1E

20460 LEZAUN JIMENEZ MAIALEN 1E

20439 LEZAUN JIMENEZ NAIARA 1E

20618 LINARTE GARCIA ANA CELIA 5G

19416 LISO LEDESMA ANA 5E

20919 LISZKO KAROLINA 3G,20G

18478 LIZALDRE SESMA PAULA 5E

17855 LIZARBE DELGADO EDURNE 5E

16922 LIZARBE SIMÓN MARTA 5E

20930 LIZARDI MUGICA AMAIA 3E,5E

19491 LIZARDI MÚGICA GARAZI 3E,5E

20305 LIZARDI URSUEGUI MIKEL 3E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 27/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19648 LIZARRAGA ARELLANO HAIZEA 1E

20552 LIZARRAGA GOIKOETXEA JUNE 3E,5E

15939 LIZARRAGA GOIKOETXEA NAROA 3E

17548 LIZARRAGA IJURRA IRUNE 5E

15941 LIZARRAGA ITURRI AMAIA IZAGA 1E,2E

16119 LIZARRAGA ITURRI JOANE LEIRE 1E,2E

19793 LIZARRAGA MAULEON IDOIA 5E

19662 LIZARRAGA MAULEON UNAI 5E

19952 LIZASOAIN ECHEVERZ MAIALEN 1E

20782 LLANOS NUÑEZ EMELY IZUMY 3G

17183 LLULL GOÑI PABLO 5E

19360 LOBO GONZÁLEZ PABLO 1E,5E

17121 LOPEZ ALONSO MIREIA 3G

20218 LOPEZ ARBELOA PAULA 5E

16851 LOPEZ DIAZ DE CERIO LUCIA 1G,5E

17727 LOPEZ FERRER-BONSOMS BELEN 3E

19848 LOPEZ GALLARDO NAIA 5E

20578 LOPEZ GARRALDA AIORA 5E

20845 LOPEZ GONZALEZ AINARA 5E

18187 LOPEZ GONZALEZ ILARGI 1G

19119 LOPEZ GONZALEZ JUNE 5E

18987 LOPEZ GORRIA IRUNE 14G

16786 LOPEZ HUARTE DANIEL 5E

17021 LOPEZ IMAS ANDER 5E

17981 LOPEZ INSAUSTI PABLO 5E

20234 LOPEZ JIMENEZ UNAI 5E

18091 LOPEZ LUENGO SANDRA 5E

16897 LOPEZ MARTINEZ ARLETH JIMENA 3E,5E

19036 LOPEZ MURO CARLA 5E

20058 LOPEZ ORTIZ PABLO 5E

20302 LOPEZ ROMERO MIGUEL 5E

20275 LOPEZ ROMERO PABLO 5E

19633 LOPEZ RUIZ DIEGO 5E

17649 LOPEZ RUIZ EDURNE 3E

16868 LOPEZ SERRANO JULIA 5E

20946 LOPEZ URROZ OSCAR 3E,5E

18983 LOPEZ VALERO VICTOR 5E

18847 LOPEZ VICENTE AMAIA 1G,2G,5G

15982 LÓPEZ BAZTÁN LEYRE 5E

17780 LÓPEZ CASAJÚS LUCÍA 1E

17783 LÓPEZ CASAJÚS MIRIAN 1E

16697 LÓPEZ FERRER BONSOMS SANTIAGO 3E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 28/47 EX.03.0009  Rev.: 1

17852 LÓPEZ GANUZA MIRIAM 5E

19349 LÓPEZ GÓMEZ LAURA 5E

17490 LÓPEZ HERMOSO AINARA 1E

19222 LÓPEZ HERNÁNDEZ LUCÍA 5E

18762 LÓPEZ PEREDA ÁNGELA 5G

19631 LÓPEZ RUIZ MARINA 5E

17822 LOPEZ DE GOICOECHEA CRISTOBAL ANE 5E

17819 LOPEZ DE GOICOECHEA CRISTOBAL GARAZI 5E

20791 LOPEZ DE GOICOECHEA LIZARRAGA ANE 5E

17500 LORENTE ARRONDO SHEILA 3E,5E

18463 LORENTE GARCIA ZAIRA 5G

16029 LORENTE MEJIA DENISE 5E

16780 LORITZ TANKO AINHOA 3E

18864 LOS ARCOS CAMBRA CARMEN 1E

18740 LOS ARCOS MORENO IVAN 14G,3E,5E

20788 LOSARCOS SANTAMARIA MAITE 5E

20806 LOUM YAÑEZ ANA KHADI 5E

20798 LOZANO AZNAR MARTIN 5E

19485 LUCIO GASTON CAROLINA 5E

17998 LUIS FERNANDEZ AISHA 3G

16774 LUIS INZA ANE 3E,5E

16790 LUIS INZA NAHIA 3E,5E

16838 LUMBIER GONZALEZ ALVARO 5E

17708 LUMBIER GONZALEZ RAUL 5E

19187 LUMBRERAS LABAT CLAUDIA 5E

18829 LUQUIN ABAURREA LEIRE 5E

17754 LURGAIN RAMIREZ AITOR 5E

18724 MACAI LETICIA DANIELA 5G

19932 MACHIÑENA OCHOA AITZIBER 5E

18015 MACIAS VITAS AINTZANE 5E

18021 MACIAS VITAS OIER 5E

19193 MACIAS ZABALZA ASIER 5G

20004 MACUA BENITO ANGELA 5E

18176 MADARIAGA IRIARTE JOSUNE 1G

18083 MADJOURA PEREZ NABIL 3G

19674 MADRIGAL CERCADILLO ANNE 3E,5E

19312 MAESTRE PEREZ PATRICIA 3E,5E

20003 MAESTRE SANTOS MARIA 5E

18449 MAGANTO RUIZ DE ERENCHUN ILSE 5E

16494 MAIZA VALENCIA MARIA VICTORIA 1E,3E,5E

16904 MALDONADO REMACHA OLIVIA 14G

18560 MALLAVIBARRENA MALLEN DIEGO 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 29/47 EX.03.0009  Rev.: 1

18110 MALO ECHAVE BELEN 5E

18261 MALO ECHAVE INES 5E

16128 MALÓN MARTÍNEZ CLAUDIA 5E

19956 MALUMBRES CORRAL MARIO 5E

19979 MALUMBRES CORRAL PAULA 5E

19676 MANCHO ELIZALDE JAIONE 1E

17480 MANJÓN LEIZA JOSE MIGUEL 1E,3E

17506 MANSO BUSTO ANGELA 5E

20656 MANSO ZABALETA AINARA 14G,1E

20503 MANSORI NADIR 5G

18530 MANTEROLA APECECHEA GARAZI 3G

16212 MARCALAIN BURUSCO JAVIER 3E,5E

19749 MARCILLA MORENO MARIO 5E

17406 MARCO ASIRON XABIER 5E

20931 MARCOS BARRENETXEA ALAIN 5E

19131 MARCOTEGUI HUARTE AINHOA 5E

20357 MARCOTEGUI HUARTE ANDER 5E

20340 MARCOTEGUI HUARTE JULEN 5E

19510 MARIN ORIZALES LUCIA 5E

17647 MARÍN MORENO ANA 5E

18105 MARÍN RAMÍREZ GABRIEL 1E

18865 MARQUINA GONZALEZ MAITANE 3E

19203 MARQUINEZ ARDAIZ ADRIAN 5E

19225 MARQUINEZ ARDAIZ ALEJANDRO 5E

20821 MARREROS SOLORZANO KAREN ELIZABETH 3G

17629 MARSAL TORRES ELVA TATIANA 1E

17127 MARTIN CIAURRIZ EIDER 5E

20281 MARTIN CIAURRIZ IBAI 5E

18499 MARTIN CRESPO EDUARDO 5E

18551 MARTIN SOTO VANESA 3E,5E

20960 MARTIN VALES GAIZKA 5E

17984 MARTÍN GIL SOFÍA 3E

19949 MARTÍN SOUTO AROA 1E,5E

18201 MARTIN BUITRAGO SEGOVIA MAITANE MARIA 5E

19295 MARTINEZ ARRIETA ANE 5E

17337 MARTINEZ AYESA ICIAR 1E,3E,5E

18921 MARTINEZ BENITO AYMAR 1E,5E

18769 MARTINEZ CABEZA ANDREA 3E,5E

19229 MARTINEZ CARAULEANU ADRIAN 5G

19072 MARTINEZ DELGADO MAITEDER 3G

16617 MARTINEZ DELGADO MIKEL 3G

17639 MARTINEZ DIEZ DE ARIZALETA IRANZU 1E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 30/47 EX.03.0009  Rev.: 1

18772 MARTINEZ ECHARRI EDUARDO 1E

20647 MARTINEZ ERRO PATRICIA 5E

17192 MARTINEZ ESPINAL SAIOA 5E

17260 MARTINEZ EZPELETA JOKIN 1E

17516 MARTINEZ GARCIA PAULA 5G

19236 MARTINEZ GUILLORME ANDREA 5E

19936 MARTINEZ GUTIERREZ GUIDO UNAI 3G

19436 MARTINEZ LACUNZA IRATI 1E,5E

17619 MARTINEZ MARCOS RAFAEL 1E

20190 MARTINEZ MARTIN TATIANA 5G

19138 MARTINEZ MARTINEZ CARMEN 14G,1E

19294 MARTINEZ MARTINEZ IRENE 5E

20063 MARTINEZ MARTINEZ RUBEN 1E

18134 MARTINEZ PASTOR HAIZEA 14G

18401 MARTINEZ ROMERO JON ANDER 5E

17443 MARTINEZ RUIZ LEYRE 3E

16595 MARTINEZ SAN MIGUEL
CATALINA
JULIANA

3G

19991 MARTINEZ SESMA SANDRA 3G,5G

17313 MARTINEZ SUBERVIOLA JAVIER 5E

16553 MARTINEZ TURNES PEDRO 5E

19997 MARTINEZ URROZ IÑIGO 5E

19883 MARTINEZ VIEJO SOFIA 5E

20589 MARTÍNEZ AMOEDO PAULA 3E,5E

17348 MARTÍNEZ AYESA ÁNGELA 1E,3E,5E

17187 MARTÍNEZ BAQUERO ALBA 5E

17499 MARTÍNEZ BARABANOVA CARMEN 14G

20859 MARTÍNEZ LONGARES SERGIO 5E

17491 MARTÍNEZ MORALES CECILIA 5E

20329 MARTÍNEZ RABAL MIREN 1E,5E

20107 MARTINICORENA YANGUAS IRENE 1E

20239 MARTINS FELGUEIRAS CLAUDIA NAIARA 3E,5E

19140 MATEACHE VIDAL NARA 5E

17497 MATEO LARRAINZAR ADRIANA 5E

19245 MATUTE VIDAL
AINARA

ESTEFANIA
3G

18559 MAUS PALACIO UNAI 1G

16605 MEDIAVILLA MEDEL BEATRIZ 1G

17747 MEDINA DEL MORAL IGNACIO 5E

18913 MEDINA NAVARRO SERGIO 5E

17024 MEDRANO GARCIA LUCIA 5E

19868 MEDRANO GIMENO CARLA 1E,3E,4E,5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 31/47 EX.03.0009  Rev.: 1

18688 MELERO FERNANDEZ DANIELA 3G

20195 MENDI LARA GUILLERMO 3E

16734 MENDIOROZ REDIN MAIALEN 1E,5E

17887 MENDÍVIL MARTÍNEZ MAICA 3E,5E

16032 MENDOZA LEZAUN ALEJANDRO 3E

16043 MENDOZA LEZAUN DIEGO 3E

16041 MENDOZA LEZAUN MARCOS 3E

19412 MENDOZA OTAZU SARA 5E

19948 MENENDEZ ESQUIROZ ESTELA 5G

18804 MERCHAN VILLARON GUILLERMO 5E

18133 MESA CASTELLANO ERIKA 5E

19865 MESA DE LA GRACIA AINHOA 5E

16623 MESA FRANCO ISMAEL 14G,5E

16579 METAXAS CHOCARRO NEREA 3G

16150 MICHAUS ASTIZ ANDONI 1E,1G,2G

18192 MICHAUS ASTIZ JAVIER 14G,1E,1G,2G

20518 MICHELENA ARBURUA MAIANA 5E

16521 MILAGRO ARNEDO MARTIN 5E

18577 MILAGRO MUEZ XABIER 5E

20545 MILAGROS SOLCHAGA IRENE 3E

19221 MILLAN ALBISU AITOR 5E

19955 MILLAN RUIZ SARAH 5E

19836 MIRAMÓN PÉREZ ANDREA 5G

18756 MIRANDA MALO ALEJANDRA 3E

16647 MIRANDA MARTÍNEZ MAIDER 5E

19730 MIRANDA PAGOLA LEYRE 5E

19728 MIRANDA PAGOLA XABIER 5E

20380 MITXAUS NIETO IGOR 5G

20852 MOLINERO SOSA NEREA 3G,5E

17170 MONGE DIEZ GAIZKA 5E

19732 MONREAL AYANZ SORAYA 5E

17640 MONREAL BARRACHINA IRUNE 1E,5E

17789 MONREAL GALDEANO ANA 5E

19344 MONREAL ZOZAYA MIREN MIRARI 1E,3G

19988 MONROY OSTIVAR ALEJANDRO 5E

16130 MONTOYA OLCOZ ADRIAN 5E

19884 MONTOYA PADILLA JULIANA 1G,5G,7G,8G

19886 MONTOYA PADILLA VALENTINA 1G,5G,7G,8G

19156 MOPOSITA CHICAIZA DIANA MAITE 5G

19517 MOPOSITA CHICAIZA IVONNE ANDREA 5G

17988 MORA PÉREZ RAÚL 1E

17534 MORALES JAURRIETA IZAN 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 32/47 EX.03.0009  Rev.: 1

20210 MORALES LEOZ JESUS 3G

16125 MORANCHO QUIÑONES SARA 5E

16869 MORENO ALMENDROS MARIA 5E

18715 MORENO ANDUEZA ALEX 1E,5E

18721 MORENO ANDUEZA CARLA 1E,5E

19637 MORENO CAPILLA NEREA 5E

19641 MORENO CAPILLA SAIOA 5E

20705 MORENO COMPAINS MAIDER 5E

17058 MORENO GARRIZ MARTA 3E,5E

17889 MORENO GARRIZ SANDRA 3E,5E

20555 MORENO LASA IRANZU 3E,3G,5E

19898 MORENO LIRIO RUBEN 5G

18909 MORENO MARTIN NAHIA 5E

20148 MORENO PEREZ ALVARO 5E

20156 MORENO PEREZ ITZIAR 5E

18490 MORENO PEREZ LUCAS 5E

18456 MORENO RODRIGUEZ JAVIER 1E,5E

18043 MORENO VIDARTE N0A 1E

20606 MORENTIN TRILLO ADRIANA 5E

16270 MORON MARIN RODRIGO 1E,5E

17634 MOUNDIR EL HAKIMY KAWTAR 3G

17204 MOYA GARCIA DARIO 5E

17200 MOYA GARCIA GEMMA 5E

19099 MUNARRIZ GARATE SHEREZADE 5E

17604 MUNGUIRA ALONSO DANIELA 5E

18358 MUÑOZ ELIZALDE CELIA 5E

17729 MUÑOZ MORALES IÑIGO 5E

20903 MUÑOZ PEREIRA NURIA 5E

20038 MUÑOZ PEREZ ALVARO 5E

19912 MUÑOZ RAMOS MIGUEL 5E

19404 MUÑOZ SANTORO JAVIER 5E

18946 MUÑOZ URCHAGA DANIEL 5E

18139 MURGUIALDAY RODRIGUEZ AITANA 1G,5E

19764 MURIEL MATEO AINHOA 3G,5G

17753 MURILLO CISNEROS NICOLAS 3G

20680 MURILLO
MARTINEZ DE
LIZARRONDO

ARRATE 3E,5E

20691 MURILLO
MARTINEZ DE
LIZARRONDO

ASIER 3E,5E

19359 MURUZABAL ECHEVERRIA ANE 5E

19020 NAVARLAZ RAMOS MIGUEL 3G

16968 NAVARRETE RUNZA OSCAR DANIEL 1G,3G,7G

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 33/47 EX.03.0009  Rev.: 1

18998 NAVARRO BARBA MAIALEN 5E

18482 NAVARRO SUBERVIOLA SARA 3E

16139 NAVARRO TIRAPLEGUI MAITE 5G

16673 NAVAS HERNANDEZ BEATRIZ 1G

16432 NAVAS HERNANDEZ LUCIA 1G

20201 NAVAS MARTÍNEZ MARTÍN 3E,5E

19661 NAVAS MARTÍNEZ SARA 3E,5E

17676 NAVASCUES RADA IRUNE 5E

20188 NICOLAO ISO MARINA 3G

18638 NIETO ANDION SANDRA 5E

17022 NIETO AYESA MIGUEL 5E

16719 NIEVA MORACHO ANE 5E

19838 NIEVA MORACHO JOSU 5E

18079 NOCEDAL SIMON ALAZNE 1G

20374 NOSA MBAOMA CLAUDIA ADA 5G

19241 NUIN PEREZ JON 5E

19463 NUIN URIZ SAIOA 5E

20718 NUÑEZ LANDALUCE JUNE 1E,5E

19788 NUÑEZ NUÑEZ MIREYA 5E

18507 NUÑEZ PARDO AIMAR 5E

20776 OCHOA CHUECA SARA 1E

18748 OCHOA GOMARA IÑIGO 5E

18975 OCHOA INZA URTZI 5E

20027 OCHOA MARTINEZ ANGELA 5E

16550 OCON DUARTE MARIA 5E

16102 ODÉRIZ URBIOLA JUNE 5E

19599 OGAYAR ARIZ IRATI 5E

19638 OGAYAR ARIZ MIKEL 5E

18476 OGÓREK SOKÓL NIKOLA TERESA 1G,2G,5G

16072 OIARTZABAL AIZPURU HAIZE 5E

19353 OIZ CHUECA ALFONSO 5E

16413 OIZ CORCUERA AITOR 5E

16833 OIZ CORCUERA JULEN 5E

18876 OJER SAN ROMAN ANE 5E

20790 OJER VELAZ XABIER 5G

19458 OJUEL GOMEZ HELENA 14G,5E

16509 OKARIZ TRONCOSO GAIZKA 5E

19658 OLABE PEREZ MADDI 5E

17162 OLAECHEA RUIZ JON 3E,5E

17045 OLAGUE IRISARRI IRATI 5E

16472 OLAGÜE LARRAYA ITSASO 1E

20176 OLÓRIZ EGUÍLUZ PEDRO JOSE 1E,3E,5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 34/47 EX.03.0009  Rev.: 1

16003 ONA LURI CARLA 3G

15998 ONA LURI HELENA 3G

17139 ONDARRA LOPEZ UXUE 5E

16663 ONGAY DAVALILLO NAIARA 5E

19384 ONGSIEK BLANCO LEYRE 5E

17002 OQUIÑENA RUIZ NAHIA 5E

16289 ORBARA PEREZ DE HEREDIA GORKA 5E

16661 ORDOKI ETXEPETELEKU NEREA 1E

16664 ORDOKI ETXEPETELEKU UNAX 1E

18932 ORDOÑEZ LUCAS ALVARO 5E

18844 ORDOÑEZ UNCITI MARINA 5E

20391 ORDUNA URDIAIN ADELE 3G

20721 OREJA GARCÍA MARÍA 5E

18889 ORGAZ CABEZAS IBAI 5E

19472 ORIA CAMEO JON MARKOS 5E

20034 ORIHUELA MARTINEZ COSTA MARIA SOFIA 5E

16885 ORLANDO MORENO
PAOLA

ALMUDENA
3G

19820 ORMART ARRAZTOA LUCIA 5E

20551 ORONOZ ALFARO JOSU 3G

16976 ORONOZ SAZ CANDELA 14G

16695 OROZ CRESPO DAVID 3E

16514 OROZ CRESPO NATALIA 3E

16683 OROZ CRESPO SANDRA 3E

19872 OROZ SUESCUN ANDREA 1E

20072 ORRANTIA JIMÉNEZ OLATZ 5E

19500 ORTA CALVO ADRIANA 3E

18337 ORTA JARAUTA TOMÁS 1E

18521 ORTEGA GROCIN ALVARO 3G,5E

18511 ORTEGA MARTIARTU IRANTZU 5E

19058 ORTIGOSA URUÑUELA XABIER 1E,4E

18243 ORTIZ GONZALEZ LEYRE MARIA 5E

16488 ORTIZ DE ELGUEA NAVAL LUCIA 1E

19735 ORZANCO ANDERIZ MIKEL 3E

16107 OSES AEDO JAVIER 5E

16730 OSES GOICOA IRATXE 3E,5E

15925 OSTA NAVARRO YING YING 2E

20765 OSTIVAR CASTILLO JAVIER 14G

18567 OTAZU MARIN AMAIA 5E

17301 OTAZU VINIEGRA BLANCA 5E

16179 OTAZU VINIEGRA IRACHE 5E

19234 OTEIZA BOJ ANE 3E,5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 35/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19268 OTEIZA BOJ PEIO 3E,5E

16951 OTERMIN PAGOLA MIKEL-UNAX 1G

17872 OTXOA GARMENDIA NAROA 5E

20476 OYARBIDE ANDUEZA NEREA 3G,5E

17839 OZCOIDI ARRICIBITA PABLO 5E

19871 PAESA DUQUE AITANA 5E

17016 PAGOLA GUERRERO ALEX 3E,5E

20671 PALACIOS AGUADO LORENA 5E

19440 PALACIOS ASTIZ NAROA 3E,5E

16046 PALAO ORTIZ DANIEL 5E

19266 PALOP DELGADO NEREA 5E

18536 PANIZO INOGES PAULA 5E

16208 PAPPALARDO INSAURRALDE GIULIANA 5E

19363 PARDO ORDOÑEZ LEYRE 5E

18218 PAREDES NOTARIO IÑAKI 5E

19115 PARRA ALCOYA JULIA 1E,5E

16237 PARRA ERICE LAURA 5E

20881 PARRA MARZAL UXUE XIAO 5E

18646 PARRA MENDIVIL AMARA 5E

16834 PARRAVERDE CHUECA MARINA 5E

18298 PARRONDO QUINTANA CARLA 5E

16915 PASCAL ALEGRIA XABIER 3E,5E

17188 PASCAL CIAURRI ANDER 3E

17137 PASCAL CIAURRI IRUNE 3E

16391 PASCAL MUGUETA IRANZU 3E

19669 PASCHINI PRAXEDES NICOLAS 5E

18989 PASCHINI PRÁXEDES CARLOTA 5E

19459 PASCUAL CHASCO AINARA 1E,5E

20017 PATUS DIAZ LEYRE 5E

17523 PAYO SALVATIERRA DAVID 5E

20759 PELAEZ ESTEBAN AITZIBER 5G

20177 PELLEJERO ESPINOSA MARCOS 5G

17851 PELLEJERO SARASA TELMO 3E,3G,6G

18011 PELLEJERO TEJERO PAULA 3E

19853 PENA HUALDE LEIRE 5E

18892 PEÑA CUENCA SANTIAGO 5E

16999 PEÑA MORALES ASIER 5E

18881 PEÑALVER MASID ANGELES 5E

16991 PERALTA ARANDA AMAIA 14G

20298 PEREIRA DO ESPIRITU SANTO ANA RITA 5E

19006 PEREIRA HUESO XABIER 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 36/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19643 PEREIRA PARRA
SCARLET

MARIANNE
1G,5G

18978 PEREZ ABAROA LEIRE 5E

17926 PEREZ ALONSO BLANCA 1G,2G,20G

17250 PEREZ BAZTAN MIKEL 5E

18601 PEREZ BAZTAN OSCAR 5E

16743 PEREZ FORONDA AMAYA 14G

20417 PEREZ HERCE BORJA 1E

17193 PEREZ HERCE MARIO 1E

20424 PEREZ HERNANDEZ SARA 1G

16862 PEREZ JIMENEZ ALBA 1G,5G

17628 PEREZ LIÑAN ELISA 3E,5E

18157 PEREZ MUÑOZ GRACIA 5E

15968 PEREZ SEGURA ARIANE 3G

16422 PÉREZ ALDA SARA 5E

18195 PÉREZ ALDAZ FERMÍN 5E

16772 PÉREZ ALDAZ IGOR 5E

16058 PÉREZ CAMPO GONZALO 1E,2E,5E

18506 PÉREZ CHIVITE AITANA 14G

16886 PÉREZ FLÓREZ DAHYANA 5E

17982 PÉREZ JIMÉNEZ AITANA 5E

20084 PÉREZ LEGAZ JARE 3G,5G

16908 PÉREZ PÉREZ NADIA 14G

16165 PÉREZ ROMERO AINARA 14G

16377 PEREZ DE CIRIZA OSTIVAR NAHIA FEILI 5E

17668 PEREZ DE MUNIAIN RODRIGUEZ ASIER 5E

18797 PEZONAGA PAMPLONA ALBIAR 5E

17977 PILART ARLEGUI AITANA 5E

17787 PILART ARLEGUI IRAIA 5E

18568 PIÑAR CATALÁN GORKA 3G

18012 PINDAY DELGADO
LESLY

MARICARMEN
5G

20083 PINILLOS MUÑOZ LAURA 3E,5E

20723 PINO SÁNCHEZ NAIARA 3E,5E

17318 PINTOR NAVARRO BRUNO 3E

19859 PINTOR NAVARRO MARTINA 3E

20722 PIUDO IRACHETA ARIANE 5G

20446 POLITE GARCIA NORA 5E

20197 PORQUET BRAVO ARKAITZ 3G

16588 POYALES MONTORIO JOAQUÍN 3E

16629 POYO SANGALO ALBA 5G

18123 PRADILLO DE LA TORRE SARA 5G

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 37/47 EX.03.0009  Rev.: 1

18231 PRADOS DIAZ ARIANNE 5E

16552 PRADOS DIAZ JAVIER 5E

17644 PRECIADO CHAPARRO IZASKUN 5E

17620 PRECIADO CHAPARRO LEYRE 5E

17586 PRETEL HERRERO FERMIN 5E

17679 PRETEL HERRERO SOFIA 5E

16693 PUENTE SEGURA ANA 5E

16118 PUERTA CABIRO SOFIA 3E,4E

20970 PUERTAS MAESTROJUAN LEYRE 5E

19263 PUEYO ARANGUREN ASIER 5E

20246 QUEREJETA ZABALETA OLATZ 5E

18277 QUESADA AYESA AROA 3E,5E

16134 QUINTANA ZAROBE MAITANE 5E

17919 RABAL MARCO NAIRA 5G

16078 RAFAEL ARELLANO SILVIA 3G,5E

18534 RAMIREZ AYESA MENDIA 5E

19335 RAMIREZ PERAL LUNA 3G

18160 RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN LEIRE 5E

20410 RAMÓN GARRIDO MARTA 3E,5E

16055 RAMOS LASHERAS MARTA 5E

16764 RAMOS RUIZ AMAIA 5E

16776 RAMOS RUIZ ANE 5E

20805 REBOLLO KELECSENYI CAROLINA 5E

20512 RECALDE AYUSO MARIA 5E

17472 RECALDE CIZUR MIKEL 1E,3E

20443 RECALDE ELSO AMAIA 5E

16269 REDIN HURTADO UXUE 1E,3E,5E

18102 REINALDOS VALERO PABLO 5E

16068 REMACHA ESQUIROZ XABIER 5E

16045 REMIREZ REMIREZ MARIA 1E,5E

18743 RESA CASTILLEJO JUDITH 5E

17368 RESANO SAMPRIMITIVO LUCIA 5E

17355 RESANO SAYES EMMA 3E,5E

17622 RETA MARIN UXUE 5E

16456 REVIRIEGO CARRASCOSA ISMAEL 5E

16742 REYES GARCIA LAURA CAMILA 15G,7G,8G,20G

16276 RIBEIRO CORDEIRO LARA 1G,5E

17133 RIDRUEJO AZCONA ASIER 1E

19719 RINCÓN ARIZA HUGO 5G

16583 RIOFRIO QUEZADA KELITA-NAOMI 5G

17241 RIPODAS LARUMBE NAHIA 5E

17088 ROA GOROSTIDI MIKEL 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 38/47 EX.03.0009  Rev.: 1

17205 ROA GRANTHON RODRIGUEZ
ALFONSO
RAPHAEL

5G

19351 ROBLEDO JIMÉNEZ ADRIÁN 1E

20001 ROCA URABAYEN IRATI 5G

16659 RODERO AZCARATE AITANA 3G

19649 RODRIGO GONZALO AMAIA 5E

16471 RODRIGUEZ AISA JULIA 5E

20228 RODRIGUEZ CENTENO BIANKA ESTHER 5G

16901 RODRIGUEZ CERVERA ABEL 5E

19060 RODRIGUEZ GONZALEZ LEIRE 5E

16520 RODRIGUEZ GORRAIZ ANDER 5E

20819 RODRIGUEZ IRIGUIBEL ALBA 1E,3G,5E

20801 RODRIGUEZ IRIGUIBEL XABIER 1E,3G,5E

19097 RODRIGUEZ JURADO IZAI 1G

19640 RODRIGUEZ LOPEZ DE URALDE ANA 1E,5E

17541 RODRIGUEZ MONTES HAIZEA 5E

17646 RODRIGUEZ NAVARRO OIHANE 5E

19026 RODRIGUEZ RAMIREZ CARLOS 5E

19390 RODRIGUEZ SARASA CARLA 3E,5E

19630 RODRIGUEZ SARASA CRISTINA 3E,5E

18629 RODRIGUEZ VICENTE DAVID 5E

18633 RODRIGUEZ VICENTE PABLO 5E

20761 RODRIGUEZ VILLAVICENCIO DUNEZKA YASMIN 5E

19011 RODRIGUEZ ZABAL MARTA 3E,5E

17372 RODRÍGUEZ GAVIRIA MARÍA VICTORIA 5E

19016 RODRÍGUEZ ZABAL DAVID 3E,5E

19825 ROIG LOPEZ MARTA 5E

19824 ROIG LOPEZ MIGUEL 5E

20464 ROMAN REGUEIRO MARINA REGINA 5E

20396 ROMAN SERRANO MAIA 5G

18993 ROMANO PEREZ HENAR 1E,3E,5E

19207 ROMAY ALTADILL LEYRE 5G

16051 ROMERO SANCHEZ SONIA 3E

17295 ROMO PIMOULIER NEREA 3E

20163 ROPERO PEREZ ALAIA 5E

20479 ROPERO ROMERO FERMIN 5E

19152 ROS ARA IDOYA MINGUO 3E,5E

16873 ROS GARCIA SILVIA 5E

20162 ROS RAMIREZ JAVIER 5G

19041 ROS VILLANUEVA ALVARO 3E,5E

19285 ROYO FERNANDEZ SANDRA 5E

17973 ROYO SANCHEZ MAIDER 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 39/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19832 RUBIO BERGARA IRATI 3E,5E

16671 RUBIO HUETE BEATRIZ 5E

16164 RUBIO IRISARRI AMELIA 1G,2G,5G

17047 RUIVO RAMOS PAULA 5E

17044 RUIVO RAMOS TANIA 5E

18268 RUIZ ALFAGEME ALBA 1E

19237 RUIZ ALZUGUREN LEIRE 3E,5E

20491 RUIZ BALDUZ AIMAR 5E

17423 RUIZ BEISTI MARINA 18G

18351 RUIZ FERNANDEZ MARIANA 3G

20504 RUIZ LIPUZCOA CARLOS JAVIER 5E

16075 RUIZ LOPEZ ANA 1E,3E,5E

19797 RUIZ OROQUIETA LOLA 5G

20664 RUIZ REDIN IÑIGO 1E,3E,5E

19962 RUIZ SÁNCHEZ MARÍA JESÚS 1E,5E

19496 RUIZ DE GAUNA GONZALEZ EKAIN 5E

17376 RUIZ-CUEVAS BAQUEDANO ELENA 5E

20031 SABATE ZUAZU JOHN JOSEPH 5E

16446 SÁDABA CABERO NEREA 3E

16344 SAENZ BEZUNARTEA HAIZEA 5E

19659 SÁENZ CASADO JUAN 5E

16544 SAEZ MARTINEZ LUCIA 3E

18046 SAEZ RIOS IÑIGO 5E

18621 SAEZ SESMA JAVIER 1E,3E,5E

19402 SAGÜES VERANO CARMEN 5E

19397 SAGÜES VERANO LEGARDA 5E

17043 SAINZ DE MURIETA BOSQUE MARÍA 3E

18966 SAINZ DE VICUÑA ROMERO BLANCA 2E,3E

20784 SALABERRIA NARBARTE ENERITZ 1E

17375 SALAZAR BETANCOURT STEFANIA 5G

19533 SALCEDO BEISTEGUI DIEGO 1E

18323 SALCEDO BEISTEGUI PEDRO 1E

20461 SALILLAS CILLERO MARÍA 5E

20891 SALILLAS URMENETA ADRIAN 5G

16820 SALINAS DE MIGUEL NAHIA 5E

20219 SALINAS MORIONES ANDREA 3E,5E

19918 SALINAS MORIONES MARCOS 3E,5E

16715 SALINAS NOVOA AITANA 3G

19582 SALON PEDROARENA RAQUEL 1E,5E

18813 SALSAMENDI SILVA MANEX 14G

16510 SALVATIERRA LLERA AINARA 5E

17392 SALVOCH GOYA MIREN 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 40/47 EX.03.0009  Rev.: 1

20330 SAMITIER ANDRES CLAUDIA 5E

17709 SAMITIER ANDRES LUCIA 5E

19501 SAN INOCENCIO JIMÉNEZ MARIO 5E

20574 SAN JOSE ZABALETA
PALOMA

CAROLINA
5G

20896 SAN JUAN BERMEJO ALBA 5E

17886 SAN JULIAN GOYA JOKIN 1E

18279 SAN MARTIN APESTEGUIA LEIRE 5E

15944 SAN MARTIN CIA ANDREA 5E

20945 SAN MARTIN DIAZ AINHOA 3G

18055 SAN MARTIN FERNANDEZ JUNE 1E,3E

20152 SAN MARTIN GARCIA NAIARA 5E

17319 SAN MARTIN ORTIGOSA RAQUEL 1E

20082 SAN MARTIN RODRIGUEZ MAIALEN 5E

18878 SAN MARTIN SANCHEZ IRIS 3E

18416 SAN MIGUEL RODRIGUEZ AINARA 5E

17425 SAN PEDRO ARIZCUREN AINHOA 3E,5E

17431 SAN PEDRO ARIZCUREN IKER 3E,5E

16600 SAN ROQUE ISTURIZ IZASKUN 3E

18939 SANCET DE PABLO BEÑAT 1E,5E

17844 SANCHEZ AMEZQUETA MILENA 5E

20315 SANCHEZ AZCARATE IZARO 14G

17481 SANCHEZ BUENO CRISTINA 5E

19388 SANCHEZ CARCAR PELAYO 5E

20538 SANCHEZ COZAR LAURA 5E

18768 SANCHEZ ITURRIA XABIER 5E

18065 SANCHEZ SANCHEZ SAMUEL 14G

20114 SÁNCHEZ MARAÑÓN NEREA 1E,5E

20928 SANCHEZ AREVALO RAZQUIN MAITANE 5E

18266 SANCHO OMEÑACA ISABEL 5G

18930 SANGÜESA PÉREZ GONZALO 5E

18723 SANMARTÍN GONZÁLEZ LEYRE 5E

20427 SANTAMARIA ARIZKUREN JUNE 1E,5E

18397 SANTANO MARQUEZ UNAI 5E

19585 SANTESTEBAN ESPUELAS MIKEL 3E,5E

18394 SANTOS ARMENDARIZ EDURNE 3E,5E

16482 SANTOS MIR CARLA 5E

18558 SANTOS MUÑOZ NAHIA 5E

20687 SANTOS RAMÍREZ ALEJANDRA EVA 5E

18009 SANZ ALMENDROS AROA 1E

19337 SANZ NUIN XABIER 3G

16036 SANZ SANZOL MARIO 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 41/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19613 SANZ SARAGÜETA ELENA 3G

19618 SANZ SARAGÜETA LUCIA 3G

19282 SANZ SATRUSTEGUI ANE 3G

19239 SANZ SATRUSTEGUI OLAIA 3G

16518 SANZ TRAPOTE NADIA 1E

18285 SARALEGUI FUERTES HARRI 5E

18625 SARALEGUI FUERTES LEXURI 5E

18589 SARANGO QUIZHPE ALEXANDER 18G,2G

20886 SARASA MARTIRENA AMAIA 3E,5E

19329 SARASA SEISDEDOS NEREA 5E

18862 SARASA TRES AMAIA 1G

16320 SARASA TRES NAIARA 5E

16283 SARASATE OCHAGAVIA XABIER 5E

15993 SARASIBAR SOBA LIERNI 1G

19259 SARASOLA MARTOS LORENA 5E

18213 SARASOLA OTANO MARCOS 1E,3E,5E

18343 SAROBE HERRERA MADDI 3E,5E

16881 SAROBE HERRERA XABIER 3E,5E

19204 SATRUSTEGI BAKAIKOA NAIA 5E

20123 SATURIO FERNÁNDEZ SERGIO 1G,5E

19977 SEBASTIAN DEL VALLE MARTIN 5E

19784 SEGURA ABADIANO ISMAEL 5E

18415 SEIN ARBURUA MAIANA 1E

16567 SEMINARIO SANCHEZ ENEKO 3E

17832 SENOSIAIN SALINAS AINHOA 14G,3E,5E

20880 SERENA RECARTE NICOLAS 3E,5E

20927 SERENA RECARTE RAFAEL 3E,5E

18954 SERRANO CUARTIELLES MIREN 5E

19904 SERRANO FERNANDEZ ADRIANA 3G,5E

18529 SERRANO MILLÁN CRISTINA 1E

16325 SESMA LIROZ ELISA 1G,3E,5E

16367 SESMA VICENTE JULEN 5E

20543 SETAS MARTÍNEZ SANDRA 5E

18703 SEVILLANO GARAYOA AITOR 5E

18928 SIERRA ARGUIÑANO IRADI 3E,5E

20236 SOLA ALVAREZ LAURA 5E

20090 SOLA AVILA DAVID 5E

18554 SOLA BAYO VEGA 3G

17378 SOLA REYES ASIER 5E

17373 SOLA REYES NEREA 5E

19547 SOLA ZABALEGUI LARA 5E

18716 SOLANO PAGOLA PAOLA 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 42/47 EX.03.0009  Rev.: 1

20263 SOLANO PAGOLA SOFIA 5E

17720 SOLCHAGA ZUGASTI CARLOS XABIER 3E,5E

17718 SOLCHAGA ZUGASTI MARTA 3E,5E

18875 SOMOCURCIO PEREZ ASIER 5E

19290 SORIA GARCES ARITZ 5E

20716 SORIA RAMOS MARIO 3E,5E

20861 SORIA SOBREVILLA IKER 5E

20500 SOROA RAMON JAVIER 5E

19684 SOTIL DOLORIER ALISON PATRICIA 5G

19890 SOTO DE MIGUEL MINERVA 14G,1E

20584 SPASOV
KOSTADIN
STOYANOV

3G

19553 STANKOV CARDONA NICOLE 1G,5G,7G,8G

20745 SUAREZ LOPEZ IRATI 5E

16193 SUÁREZ GARCÍA LANZ ISIDRO 5E

18161 SUBERVIOLA RUIZ JULIA 5E

16027 SUBIAS GARCIA ARKAITZ 5E

20868 SUDAGAR ANTON AYSHA 3G,5G

18368 SUESCUN AZPARREN JULEN 5E

20426 TABERNA MACEIRA ALAIN 5E

19789 TABIT SEBBAR NAJLAA 3G

18958 TALEB OMAR MANI MANSUR 5G

17870 TALHAOUI TALHA CHAHIRA 20G

20835 TAPIA MALDONADO ANA SORAYA 5G

20317 TAPIA OCHANDORENA ENEKO 5E

20088 TAVIRA BURDASPAR ASIER 1E

16291 TELES PACHECO
LEONARDO

RAFAEL
2G

16076 TELLECHEA GALARREGUI ANE 14G,20G

19343 TENA SALGUERO ANGELA 1G

20346 TERÉS IBAÑEZ MIRIAM 5E

17858 TIERNO VILLAFRANCA ADRIAN 5E

19994 TIERNO VILLAFRANCA ALEJANDRO 5E

20227 TIRADO CASTELLANO AITANA 5E

17641 TLAGHI MBITAL YASMINA 3G

19380 TOLLAR CILVETI ALFREDO 1G

20799 TOLOSA GOMEZ EKIÑE 5E

20294 TOLOSA GOMEZ IBAI 5E

19762 TOMAS ANGELA 5E

16323 TONI LAVIN IRUÑA 5E

19189 TOQUERO IRIARTE AINHOA 3G,5G

18849 TORIO RETA NORA 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 43/47 EX.03.0009  Rev.: 1

19043 TORRALBA EZCURDIA AMAIA 1E

18734 TORRECILLAS SOTO IRATXE 1E,5E

20450 TORRENS OSES SARA 5E

19378 TORRES CARDENAL UNAI 5G

19009 TORRES FERNANDEZ MAIALEN 3G

18026 TORRES FERNANDEZ OIHANE 3G

20365 TORRES FUERTES EDUARDO 1E,5E

17475 TORRES GIMENO ANE 5E

20398 TOUMI BOUBAGHLA ISLEM 5G

19792 TOVAR NAVARRO HUGO 5E

20328 TRANCHE MORENO ANE 5E

18356 TRIBALDOS SOTES PAULA 5E

17758 TRIPIANA PÉREZ GORKA 5E

20823 TROYAS MARCOS NAIA 5E

19235 TUDELA GALARRAGA MIREN 5E

18542 TURRILLAS IRIGUIBEL ALICIA 5E

18538 TURRILLAS IRIGUIBEL IRENE 5E

19615 TURRILLAS ZALBA ARGIA 5E

17835 UBANELL CHOCARRO LEYRE 3G

17837 UBANELL CHOCARRO LUCIA 3G

17577 UBANELL CHOCARRO MARIO 3G

17090 UBANI ALZUETA MIKEL 3E

18036 UGALDE ILARREGUI UXUE 3E,5E

19563 UGARTE MORENO SARA 5E

18326 ULLATE ECHEGOYEN MARÍA 3E

18665 UNANUA AISA NAHIKARI 5E

18184 UNZU
HERMOSO DE

MENDOZA
SARA 5G

20433 UNZUE MORIONES SOFIA 5E

16152 URABAYEN CIRAUQUI ASIER 5E

16301 URABAYEN NUÑEZ JON AMETS 1E,5E

20724 URABAYEN OLORIZ JULEN 5E

18089 URANGA CERVERA EUGENIA 1E,3E

19887 URBINA MENDOZA
ANGEL

ALESSANDRO
3G,5G

17314 URBIOLA VACA IRACHE 5E

16054 URDANGARIN PEREZ LUCIA 1E,5E

18692 URDANIZ MORENO ALICIA 5E

19057 URDÁNIZ MORENO IKER 5E

16959 URDANPILLETA ZABALA JANIRE 3G

17057 URDANPILLETA ZABALA JON 3G,5G

16720 URKIA IABAR LEIRE 5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 44/47 EX.03.0009  Rev.: 1

20472 URRALBURU VALENCIA NAIARA 4E

17985 URREAGA ESCUDERO JULEN 5E

16316 URRICELQUI HUARTE ÍÑIGO 5E

16357 URRUTIA ALEMAN IÑAKI 5E

19063 URSUA SESMA PEDRO 1E,5E

19352 URSUEGUI AGUIRRE SILVIA 1E,5E

20087 URTASUN CAZON DANIEL 20G

16257 URTEAGA CONTIN MAITE 5E

19244 URUC MARDAN RAUL GABRIEL 3G

19252 USOZ LARRAMENDI CELIA 5E

19277 USOZ LARRAMENDI GONZALO 5E

18821 USTARIZ VILLANUEVA IRUNE 5E

16492 USUBIAGA ANTONA NAIA 5E

20168 USURBIL IRIGOYEN ODEI 5E

19791 UZQUIAGA MONENTE JULEN 1E

18154 VAL MARTIN IÑIGO 1E

18193 VAL MARTIN PABLO 1E

16204 VALENCIA GARCIA MARTA 3G,5E

19071 VALENCIA LARUMBE IÑAKI 5E

17071 VALERO AGUINAGA SARAI 5E

18627 VALERO ELIA ANE 5E

19104 VALERO ELIA MAITE 5E

18622 VALIENTE LABAYEN AINHOA 3E

18616 VALIENTE LABAYEN MIREN 3E

16250 VALLE ARIAS LUANA SHATILA 5G

16741 VALLEJO ACARRETA ALICIA 5E

18610 VALLS SALSAMENDI AINHOA 3G

17367 VALLUERCA ALBENIZ GARAZI 3G,5E

17276 VANEGAS ACEVEDO JUAN MANUEL 5G

18934 VASQUEZ URDANETA BOLIVIA NELMAR 5E

20510 VAZQUEZ GONZALEZ JUAN ANTONIO 14G,1G,2G

18752 VÁZQUEZ CEBRIÁN SARA 3E,3G,5E

17440 VELA ARAGON AMAYA 3G

19626 VELASCO CERECEDA IMANOL 5E

17149 VELASCO SANCHEZ IBAI 5E

17085 VELASCO SANCHEZ IRATI 5E

20471 VELASQUEZ RAMIREZ ZAIRA PILAR 3G

16304 VELEZ MATUTE ALBA 5E

19752 VENELINOVA KIRCHEVA KATRIN 3G,5G

19419 VERA MIHURA LOREA 5E

20011 VERGARA AGUIRRE ARTEA 3G

20505 VERGARA BAIGORRI NURIA 1E,5E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 45/47 EX.03.0009  Rev.: 1

20470 VERGARA CASTILLO ISABELLA 3G

20318 VERGARA ECHARRI MARIA 5E

19754 VERGARA GARCIA XABIER 5E

17159 VIANA BARBERENA ANDONI 5E

20513 VICENTE BERMEJO LAURA 3G

18830 VICENTE
GOICOECHEA-

CIORDIA
EIDER 3E,5E

20695 VIDAURRETA ULLATE JAVIER 5G

18186 VIDONDO ESQUIROZ YUJIE 5E

19495 VIDONDO GONZALO MARIBEL 1E,5E

18178 VIDORRETA JIMENEZ SOFIA 5E

20713 VILLALBA SARRASIN AARON YERAY 5E

17924 VILLALOBOS HERNAZ ANDER 5E

19179 VILLANUEVA GUALLAR MARIA BEATRIZ 5E

19521 VILLANUEVA SANCHEZ AINHOA 5E

17330 VILLANUEVA TERIBIA MARTIN 5E

20257 VILLAR ALEGRIA LUCIA 1E

19870 VILLAVA RADA AITANA 3G

17410 VILLEGAS ATAUJE
BARBARA
YVONNE

3G

18480 VILLORIA OCHOA PAULA 5E

19109 VITORICA HERNANDEZ IRATI 5G

20623 WEIGAND BARROSO VALENTINA 3E,5E

19746 YACELGA CUMBA ZIKLALI 1G

19387 YANGUAS JIMÉNEZ ADRIAN 3E

19298 YOLDI GUERRA MARKEL 1E,1G

17721 YOLDI HERNANDEZ MAIDER 5E

19682 YOLDI PEREZ IOAR 3E,5E

20956 ZABAL MARTINEZ ELENA 3E,5E

20643 ZABALA MENE AMAIA 3G,5E

18172 ZABALETA ALZUETA BEÑAT 1E,2E,3E,5E

20570 ZABALETA ARTOLA MIKEL 1E,3G

17916 ZABALETA ASTIBIA GARAZI 5E

19586 ZABALZA CATALA PEIO 5E

17928 ZABALZA MANRIQUE IÑIGO 3G

16888 ZAIM CARRILLO FÁTIMA 1G,2G

20412 ZAMBONINO RODRIGUEZ PABLO 3E,5E

20293 ZAMBRANO GOYA JUNE 18G,3G

19804 ZAMORA BUENO LEYRE 14G

17875 ZAMORA SANCHEZ GOIZEDER 5E

16682 ZAMORA SANCHEZ IRATXE 5E

17874 ZAPATA ECHEVERRIA PABLO 3E

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 46/47 EX.03.0009  Rev.: 1

20494 ZAPATA PALACIOS NAIARA 5G

18635 ZARDOYA ANTON CANDELA 5E

20498 ZARIQUIEGUI PRIETO DANIEL 5E

19897 ZAZUAR PEÑA MARCOS 5E

19565 ZAZUAR PEÑA UNAX 5E

16847 ZEBALLOS RIVERO MIRIAM LAURA 7G,20G

18325 ZELAIA GORROTXATEGI OINATZ 5E

16702 ZENDOIA OLAIZOLA LUKA 5G

20965 ZENOTZ TORRES ANTTON 5E

20615 ZORROZA PANDILLA LORENA 14G

16917 ZUBICOA LEON CARLA 5E

18020 ZUBIRIA CIORDIA ANE 5E

20306 ZUDAIRE AYERRA ESTIBALIZ 5E

16356 ZUDAIRE COMBI ANNE 5E

20274 ZUDAIRE SAN FRANCISCO GARAZI 5E

20040 ZUFIAURRE GOIKOETXEA ARANE 5E

18887 ZUGASTI PICO DANIELA 5E

17185 ZUGASTI ROMERO RAQUEL 1E,3E,5E

20879 ZUGASTI SANTAMARÍA JUNE 5E

20023 ZUNZARREN AVELINO AINARA 5G

16401 ZUNZARREN DIAZ UNAI 5E

18393 ZURITA GARAY SARA 3G

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16



Pág..: 47/47 EX.03.0009  Rev.: 1

Anexo II. Motivos de denegación

Código Listado motivos de denegación

1G Algún miembro de la unidad familiar no está empadronado en Navarra.

2G
Algún miembro de la unidad familiar no es contribuyente por el IRPF en la
Hacienda Foral de Navarra.

3G
El o la estudiante o algún miembro de la unidad familiar no está al corriente
de sus obligaciones fiscales.

4G
El o la estudiante o algún miembro de la unidad familiar tiene pendiente de
devolución algún importe reclamado de cursos anteriores.

5G
No haber solicitado correctamente las ayudas del Ministerio, reuniendo las
condiciones para ello.

6G No se ha acreditado la representación de la solicitud.

7G
No se cumplen los requisitos que demuestren la independencia económica
de la persona solicitante.

8G
Se declara independiente, pero no acredita la titularidad o arrendamiento de
su vivienda habitual.

14G
Ayuda del Ministerio denegada por no aportar la documentación requerida,
no aportar documentación en plazo o por haber sido excluida.

18G Incompatibilidad por otras causas

20G No coincide la unidad familiar.

1E Exceso de patrimonio (fincas urbanas). Supera los 108.966 Euros.

2E Exceso de patrimonio (fincas rústicas). Supera los 16.675 Euros por persona.

3E
Exceso de patrimonio (rendimiento del capital mobiliario, etc). Supera los
2.159 Euros.

4E El volumen anual de negocio supera el máximo permitido.

5E Superar el límite económico de renta familiar disponible.

CSV: 430CB8FBCB794A5E
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/ValidarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2025-03-20 09:34:16


		2025-03-20T09:34:17+0100
	GOBIERNO DE NAVARRA




